
روزنامه سراسری  اقتصادی اجتماعی  
شنبه  1404/11/11| شماره 2344| 10هزارتومان

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

نتایج مثبت »یکپارچه سازی« نرخ ارز به 
مرور زمان خود را نشان خواهد داد

 ایران خودرو مشمول افزایش 
قیمت نبوده است

صادرات، تنها  مسیر خروج بنگاه های 
آسیب ‌دیده از تنگنای تولید

نجات بنگاه ها از مسیر صادراتدر ماه‌های اخیر، افت 
محسوس تقاضای داخلی برای بسیاری از کالاها ...

معاون بازرسی سازمان حمایت گفت: ایران خودرو در سال 
جاری دو بار افزایش قیمت داشته و...

رئیس کل بانک مرکزی در نشســت با اعضای مجمع 
کارآفرینان ایران گفت: نتایج مثبت »یکپارچه سازی«...
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بیش از یک دهه از ظهور صندوق های سرمایه گذاری قابل 
معامله )ETF( در ایران می گذرد و در مسیری مشــابه مسیر 
جهانی، با رشد سرســام آوری در دارایی ها و تنوع ابزارهای 
تحت مدیریت روبه‌رو شده است. پس از عبور از صندوق های 
سهامی و مختلط، رونق قابل ملاحظه‌ای را در صندوق های با 
درآمد ثابت و پس از آن صندوق های اهرمی شاهد بودیم و در 
دو سال اخیر، با توجه به رشد قیمت جهانی طلا و رشد دلار در 
داخل، صندوق های طلا رشد و بازدهی خیره کننده‌ای داشتند

توسعه و نوآوری در صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله 
همچنان ادامه دارد و صندوق های سرمایه گذاری کالایی نقره، 
از جدیدترین نوع صندوق های عرضه شده در بازار سرمایه ایران 
هستند. درحالی که صندوق های قابل معامله همواره با چالش 
اختلاف قیمت و خالــص ارزش روز دارایی ها )NAV( مواجه 
بودند و این موضوع در دو صندوق دولتی دارایکم و پالایش 
به اوج خود رسیــد و در صندوق های اهرمی نیز اخیرا بروز 
یافته است، اما این اختلاف عموما منفی بوده )حباب منفی( 
یا در موارد مثبــت، آنقدر محدود بوده که به نگرانی جدی 
برای فعالان بازار تبدیل نشد و در قالب چشم‌اندازهای نزولی 
یا صعودی از بازار و ماهیت بســته بودن )Close End( قابل 
تبیین بود. اما صندوق های نقره با پذیره نویسی ۴ هزار‌میلیارد 
تومانی، مسیر متفاوتی را در پیش گرفتند و طی چند هفته 
پس از پذیره نویسی شاهد رشد عجیب بوده‌ایم و قیمت ها از 
۸۰ درصد نسبت به خالص ارزش روز دارایی ها فراتر رفته است

در ادبیات مالی، حباب زمانی رخ می‌دهد که قیمت یک 
دارایی به طور غیرمنطقی متفاوت از ارزش ذاتی خود معامله 
شود. پرسش اساسی این است که این رشد قیمتی یک هیجان 
و جنون سرمایه گذاران و حباب است یا بازتابی از انتظار برای 
رشد دارایی پایه اســت. در حقیقت حباب در صندوق های 
سرمایه گذاری به دو بخش تقسیم می شود. درحالی که ارزش 
صندوق های ســرمایه گذاری براســاس دارایی های خود به 
صورت مستمر و براساس قیمت تابلو محاسبه شده و خالص 
ارزش روز دارایی ها )NAV( نامیده می شود، حباب صندوق را 
می توان به علت حباب دارایی های پرتفوی صندوق دانست. 
موضوعی که در خصوص دارایی های مالی بحث ارزشگذاری 
را مطرح ســاخته و در ادبیات مالی سهل و ممتنع است، اما 
در دارایی‌هــای فیزیکی، در صورت تفاوت بین بازار فیزیکی 
و گواهی سپرده ها، موضوعات آربیتراژی و مقرراتی و حباب 
مطرح می شود. موضوعی که در گواهی سپرده نقره در بورس 

کالا نیز کم و بیش وجود دارد.
در مقابل، نوع دیگر حباب، حباب قیمت صندوق نسبت 
به NAV آن است، یا به عبارت دیگر، قیمت معامله صندوق 
بسیار بالاتر از NAV است، درحالی که باید نزدیک به NAV آن 
معامله شــود. آن چه در صندوق های نقره، در بورس تهران 
در حال وقوع اســت، یک حباب از نوع حباب قیمت نسبت 
به NAV اســت. درحالی که برخی از صندوق های نقره، حتی 
نتوانسته‌اند تمام دارایی های خود را به نقره تبدیل کنند و به 
صورت سپرده و اوراق نگهداری می کنند، شکل‌گیری چنین 
حبابی عجیب تر شده است. اما چرا پدیده  حباب رخ می‎دهد؟ 
توضیح و تبیین این موضوع را باید در مالی رفتاری جست‌وجو 
کرد. مالی رفتاری، بــرخلاف مالی کلاسیک، قیمت گذاری 
اشتباه و حباب را می پذیرد و معتقد است که می توان شاهد 
ارزش گذاری بسیار بالا برای دارایی ها بود و این موضوع می تواند 
برای دوره حتی طولانی هم تداوم داشته باشد، اما سرانجام 

حباب ها منفجر می شود. 

     محمد رضا کریمی 

جنون
 »صندوق های نقره«

 گام بلند در
 توسعه آزادگان، با 
رفع موانع

 این بازیکن
  رمز موفقیت
08 استقلال است 07

 سود بانکی معاملات مسکن را  سود بانکی معاملات مسکن را 
 در سکوت فروبرد؟ در سکوت فروبرد؟

سود بانکی معاملات مسکن را  در سکوت فروبرد؟

 بودجه‌ پیشنهادی شهرداری تهران برای سال۱۴۰۵، با پیش‌بینی 
افزایش ۴۴درصدی درآمد از محل عوارض ساختمانی و فروش املاک، 
عملا تیغه جدیدی در برابر تولید مسکن کشیده است‌ که می تواند رکود 
مسکن را در سال آینده تشدید کند.  بررسی لایحه بودجه شهرداری 
تهران برای ســال آینده، تصویری روشن از ترکیب منابع درآمدی و 
اولویت های مالی مدیریت شهری ارائه می‌دهد. یکی از برجسته ترین 
نکات این لایحه، سهم بالای درآمدهای ناشی از عوارض شهرسازی و 
فعالیت های ملکی است. بر اساس متن بودجه ‌پیشنهادی، از مجموع 
بودجه۳۲۰ هزار ‌میلیارد تومانی شهرداری تهران، حدود ‌۵۸درصد منابع 
درآمدی از محل انواع عوارض ساخت‌وساز و فروش املاک شهری تامین 

می شود؛ رقمی معادل حدود ۱۸۸ هزار‌میلیارد  تومان.
از این میزان، ۱۴۴ هزار ‌میلیارد تومان به عوارض ساختمانی اختصاص 
دارد و ۴۴ هزار‌ میلیارد تومان نیز از محل درآمدهای ملکی پیش‌بینی 
شده‌است. به این ترتیب، بیش از نیمی از منابع مالی شهرداری همچنان 
به ساخت‌وساز، صدور مجوز و تحولات بازار زمین و مسکن گره خورده 
اســت؛ این در حالی اســت که رقم عوارض ســاختمانی در بودجه‌ 
سال گذشته حدود ۱۰۰ هزار‌ میلیارد تومان بوده و افزایش آن به ۱۴۴ هزار 
‌میلیارد تومان، به معنای جهش ۴۴درصدی درآمد شهرداری از محل 
عوارض ساخت‌وساز است. این افزایش درآمدی در شرایطی در لایحه 
بودجه ‌دیده شده که بازار مسکن و ساخت‌وساز با رکودی جدی مواجه 
است. داده های موجود نشان می‌دهد تدارک این رشد درآمد از محل 
عوارض تولید مسکن در لایحه شهرداری، در شرایطی رقم خورده که 
در نیمه نخست امسال، صدور پروانه های ساختمانی به حدود یک چهارم 
کاهش یافته و بخش قابل توجهی از پروژه های ســاختمانی نیمه کاره 
باقی مانده‌اند. همچنین سازندگان مسکن با مجموعه‌ای از موانع مالی، 

اداری و اقتصادی برای ادامه فعالیت مواجه هستند و تولید مسکن در 
ســال جاری با افت حدود ۲۵درصدی روبه‌رو شده‌است.با این شرایط، 
چشم‌انداز بازار مسکن از نگاه سازنده ها، ادامه رکود در سال‌آینده است، 
از همین‌رو پرسش اساسی این است که شهرداری تهران بر چه مبنایی 
افزایش قابل توجه درآمد از محل عوارض ساخت‌وساز را برای سال۱۴۰۵ 
پیش‌بینی کرده، آن هم در شرایطی که نشانه‌ای از رونق در بازار مسکن 
و ساختمان دیده نمی شود؟ بررسی های »دنیای‌اقتصاد« نشان می‌دهد، 
تحقق جهش ۴۴درصدی درآمد شهرداری از دو مسیر ممکن است. 
مسیر اول، افزایش تیراژ ساخت‌وساز و رشد تولید مسکن است؛ مسیری 
که با توجه به وضعیت رکودی بازار و افت صدور پروانه های ساختمانی، 
چندان محتمل به نظر نمی‌رســد. رکود حاکم بر صنعت ساختمان، 
چشم‌انداز روشنی برای افزایش حجم ساخت‌وساز در سال‌آینده ترسیم 
نمی کند.مسیر دوم، »افزایش نرخ عوارض ساختمانی« و بالا بردن هزینه 
صدور پروانه های ساختمانی است؛ گزینه‌ای که احتمال تحقق آن بیشتر 
به نظر می‌رســد، اما این مسیر برای بخش ساختمان تبعات سنگینی 
به همراه دارد. افزایش نرخ عوارض در شــرایطی که سازندگان به‌دلیل 
تورم هزینه های تولید و رکود بازار، نه تنها حاشیه سودی ندارند بلکه 
با زیان مواجه شده‌اند، فشار مضاعفی بر پیکره صنعت ساختمان وارد 
خواهد کرد. در چنین فضایی، جهش ۴۴درصدی درآمد شهرداری از 
محل عوارض ساخت‌وساز می تواند به »رکن پنجم رکود مسکن« تبدیل 
شــود. ساخت‌وساز در حال حاضر با چهار عامل رکودساز اصلی شامل 
»تورم تولید، فشارهای مالیاتی، هزینه های بیمه کارگران ساختمانی و 
مقررات نظام مهندسی« دست‌وپنجه نرم می کند؛ در نتیجه‌ افزایش 
ـساختمانی در بودجه۱۴۰۵، عملا به عنوان پنجمین ستون  عوارض ـ
رکود، در برابر سرمایه گذاران و سازندگان مسکن قرار می‌گیرد و تیغه 

سید مهدی  قیصری   | درآمد حاصل از عوارض ساخت‌وساز در لایحه بودجه شهرداری، ۴۴درصد جهش کرده است. این در حالی است که چشم‌انداز ساخت‌وساز از لابه‌لای ۴ دیوار بزرگ ضدتولید در این بخش، »ادامه رکود« را نشان می‌دهد. 
این تصمیم، دیوار تازه‌ای در برابر فعالیت های ساختمانی است. در این زمینه رئیس‌انجمن صنعت ساختمان هشدار داد.

  سکه تمام بهار آزادی ۱۸۱ میلیون تومان را رد کرد
ســکه امامی با جهشی فراتر از ۱۲ میلیون تومان، به ۱۸۱.۵ 
میلیــون تومان رسیــد و طلای ۱۸ عیار نیز همپای مظنه بازار 
تهران، خیز بلندی را به سمت کانال ۱۸ میلیون تومان برداشت.

 بازار طلا و سکه امروز سه شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴، صحنه یک 
رالی صعودی تمام‌عیار بود؛ جایی که سکه امامی با ثبت رکوردی 
باورنکردنی و جهشی فراتر از ۱۲ میلیون تومان، پیشتاز گرانی ها 
شد و طلای ۱۸ عیار نیز همپای مظنه بازار تهران، خیز بلندی را 

به سمت کانال ۱۸ میلیون تومان برداشت.
مظنه تهران که به عنوان شاخص اصلی قیمت گذاری در بازار 
طلا شــناخته می شود، با ثبت رشدی ۵.۷۸ درصدی، جهشی ۴ 
میلیون و ۲۱۵ هزار تومانی را تجربه کرد. با این افزایش سنگین، 
نرخ مظنه به عدد ۷۷,۱۰۰,۰۰۰ تومان رسید که نشان‌دهنده فشار 

بالای تقاضا و همسویی با نوسانات ارزی است.
در پی ایــن افزایش نرخ مظنه، قیمــت طلای ۱۸ عیار نیز 
دستخوش تغییرات اساسی شد. هر گرم طلای ۱۸ عیار با افزایش 
قابل توجه ۹۷۳ هزار تومانی نسبت به روز گذشته، به آستانه کانال 
۱۸ میلیون نزدیک شد و نرخ ۱۷,۷۹۸,۷۰۰ تومان را لمس کرد. 

این تغییر ۵.۷۸ درصدی دقیقاًً مشابه نوسان مظنه بود.
همچنین طلای ۲۴ عیار با افزایشی فراتر از یک میلیون و ۲۹۰ 
هزار تومان در هر گرم، به نرخ ۲۳,۷۲۹,۰۰۰ تومان رسید تا تمامی 

شاخص های بازار طلا به رنگ سبز درآیند.
لازم به ذکر اســت که در بازارهای جهانی، انس طلا نوسان 
محدودتری را نســبت به بازار داخلی تجربه کرد. هر انس طلا با 
رشدی ۰.۴۱ درصدی و افزایش ۲۰.۵۵ دلاری، به نرخ ۵,۰۸۶ دلار 
رسید. مقایسه درصد تغییرات بازار داخلی )حدود ۵ تا ۷ درصد( 
با بازار جهانی )کمتر از نیم درصد( نشان‌دهنده آن است که موتور 
محرک افزایش قیمت های امروز، عمدتاًً ناشی از فاکتورهای داخلی 

و هیجانات بازار ارز در تهران بوده است.
در جریان معاملات امروز، بازار سکه شاهد یکی از شدیدترین 
نوســانات افزایشی ماه های اخیر بود. بر اساس ارقام ثبت شده بر 
تابلوی اتحادیه طلای تهران، سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
)امامی( با ثبت رشدی خیره کننده معادل ۷.۱۲ درصد، بیشترین 
بــازدهی روزانه را در میان تمامی قطعات به خود اختصاص داد. 

سرمایه گذاران میان سودهای آنی و نگرانی از آینده بازار
حجم صف های فروش نیز نسبت به روزهای قبلی کاهش معناداری را تجربه کرد و 
به کمتر از ۵ هزار میلیارد تومان محدود شد. اتفاقی که دو برداشت از آن وجود دارد؛ 
عده‌ای معتقدند دلیل این وضعیت خریدهای حمایتی بود و در نتیجه لزوماًً به معنای 
بازگشت پایدار بازار سهام نیست. گروهی دیگر اما، قیمت های ارزنده سهام را دلیلی 
برای ورود خریداران در کمین می‌دانند. با این حال، خروج پول از ســهام در سطوح 
نزدیک به دو هزار میلیارد تومان ادامه یافت که نشــان می‌دهد هنوز سرمایه گذاران 
حقیقی نتوانسته‌اند در شرایط نااطمینانی های بالا رأی به ماندن در بورس تهران بدهند. 
در ســوی دیگر، بازارهای موازی و پناهگاه های ارز و طلا با رکوردهای بی ســابقه‌ای 
همراه شدند که دست کم درباره طلا در بازار جهانی نیز به همین اندازه شگفتی برای 

معامله گران به چشم می خورد.
شاخص کل بورس در پایان معاملات با افت ۳۰ هزار و ۷۴۶ واحدی معادل ۰.۷۷ 
درصد، در سطح ۳ میلیون و ۹۸۱ هزار واحد ایستاد و سطح حمایت ۴ میلیون واحدی 
را از دست داد. شاخص کل هم‌وزن که تصویر دقیق تری از وضعیت کلی نمادها ارائه 
می‌دهــد، در پایان معاملات با افــت ۱۳ هزار و ۶۸۴ واحدی معادل ۱.۳۲ درصد، به 
ســطح یک میلیون و ۲۵ هزار واحد رسید. براساس آخرین آمار، ۵۱۵ نماد بازار در 
محدوده منفی یک تا منفی سه درصد متراکم شده‌اند. این یعنی بیش از نیمی از بازار 
در نزدیکی کف قیمتی روزانه خود قفل شده‌اند و خریداری برای آنها وجود ندارد.سرانه 

فروش حقیقی در نمادهای بزرگ به رقم ۱۸۳ میلیون تومان رسید. این یعنی کدهای 
بزرگ در حال خروج هستند و خریدهای ۶۲ درصدی حقوقی ها نمی تواند به تغییر روند 
منجر شود. شکاف عمیق بین سرانه خرید ۶۴ میلیونی و سرانه فروش ۱۸۳ میلیونی 

نشان می‌دهد که خریداران در لاک دفاعی و تنها در حال تماشای ریزش هستند.
نکته جالب توجه بازار سرمایه نه در تابلوی معاملات سهام، بلکه در صندوق های 
درآمد ثابت )Fixed Income( نهفته بود. بررسی ها نشان می‌دهد که نقدینگی در حال 
تخلیه این ســنگر اســت؛ خروج نزدیک ۲ هزار میلیارد تومان پول از این صندوق ها 
پیامی صریح به سیاست گذار دارد: وقتی نقدینگی از درآمد ثابت فرار می کند، یعنی با 
پدیده‌ای فراتر از نوسان بورس روبه‌رو هستیم؛ خروج دسته جمعی از دارایی های ریالی 

به سمت دارایی های سخت )طلا و ارز( است.
در گروه صندوق های طلا، در شرایطی که در بازار آزاد دلار با جهشی خیره کننده 
به کانال ۱۵۷ هزار تومانی وارد شــده بود و اونس در بازارهای جهانی قیمت ۵۳۰۰ 
دلار را نیز تجربه کرده بود، پیشرانه های صندوق های طلا بشدت صعودی بودند. اما 
علی‌رغم ســبزپوشی دسته جمعی و رشد ۵ درصدی قیمت، جریان ورود پول به این 
صندوق ها بشدت محدود و حتی اوایل بازار منفی بود که به نظر می‌رسد برخی نگرانی ها 
از نقدشوندگی پایین این گروه از دارایی ها و البته احتیاط پس از جهش های پرشتاب 

باعث این وضعیت شده است.

در میانــه این قرمزی مطلق، تصویــر »صندوق های اهرمی« یک تناقض را فاش 
می کند. در حالی که کل بازار شــاهد خــروج پول بود، صندوق های اهرمی مجموعاًً 
۱۰۴.۸ میلیارد تومان ورود پول مثبت را ثبت کردند. این یعنی گروهی از معامله گران 

جسور یا نوسان‌گیران بزرگ، روی موقتی بودن این ریزش قمار کرده‌اند.
با این حال، نگاهی به ارزش سفارش ها در اهرمی‌ها نشان می‌دهد که دیوار فروش 
با ۷۳۷.۴ میلیارد تومان، بسیار بلندتر از دیوار خرید ۶.۷ میلیارد تومانی اســت، اما 
فشــار عرضه چنان بالاست که حتی اهرمی ها هم ۱۰۰ درصد قرمزپوش شده و در 

کف قیمتی قرار گرفتند.
 )Option( در حالی که بازار نقدی در قفل صف فروش فرو رفته، بازار اختیار معامله
شاهد یک دوگانگی خیره کننده است که می توان از آن به عنوان قمار روی نوسانات 
بزرگ نام برد.‌ برخلاف انتظار، حجم معاملات در اختیار خریدها )Call   Option(رشد 
چشمگیری داشــته و به عدد ۹۰۴.۱ میلیارد تومان )ارزش معاملات( رسیده است. 
ورود پــول مفهومی ۳۲۳ میلیارد تومانی به این بخش نشــان می‌دهد که بخشی از 
معامله گران هوشمند، ریزش امروز را یک فرصت خرید اهرمی تلقی کرده و به امید 
بازگشــت سریع قیمت ها، شروع به جمع آوری قراردادهای خرید با قیمت های پایین 
کرده‌اند. ۲۸۰ قرارداد صعودی در برابر ۱۳۹ قرارداد نزولی، غلبه دیدگاه امیدوارانه در 

میان حرفه‌ای های آپشن را نشان می‌دهد.

 بودجه‌ پیشنهادی 
شهرداری تهران 

برای سال۱۴۰۵، با 
پیش‌بینی افزایش 
۴۴درصدی درآمد 

از محل عوارض 
ساختمانی و فروش 

املاک، عملا تیغه 
جدیدی در برابر 

تولید مسکن 
کشیده است‌ که 

می تواند رکود 
مسکن را در 

 سال‌آینده
 تشدید کند.

ده
کی

چ

یادداشت

جدیدی مقابل تولید مسکن می کشد.
این درحالی‌ است که این الگوی درآمدی شهرداری، سال ها محل نقد کارشناسان شهری و 
اقتصادی بوده‌است. وابستگی بالای بودجه ‌اداره پایتخت به فعالیت های ساختمانی و معاملات 
ملکی، منابع مالی شهر را به نوسانات بازار مسکن گره می‌زند و از سوی دیگر، پیامدهای این 
مدل تامین مالی و تراکم فروشی، به تشدید همزمان رکود و تورم در بازار مسکن منجر می شود. 
وقتی بخش عمده درآمدها از ساخت‌وساز ناشی می شود، مدیریت توسعه پایدار و کنترل رشد 

نامتوازن شهر دشوار می‌شود.

   »چرخه معیوب« درآمد‌ شهر
مهدی اقراریان، رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر تهران، علت را چرخه معیوب 
در سیاستگذاری ها معرفی کرد و گفت: یکی از اشکال های اساسی امروز این است که شهر تهران 
به یک »ابرچالش ملی« تبدیل شده‌است. تمام فرصت ها در تهران متمرکز شده‌ و این تمرکز 
مانع از توسعه متوازن در کشور شده‌است. بخشی از نارضایتی ها در شهرهای کوچک ناشی از 
همین مساله است؛ زیرا توسعه متوازن ملی در این مناطق، چه در حوزه درآمد خانوار و چه در 
حوزه کارآفرینی و اشتغال، به‌درستی شکل نگرفته‌است. از سوی دیگر، تهران امروز به صورت 
افســارگسیخته گسترش یافته و با هزینه های اجتناب ناپذیر زیادی مواجه است. این هزینه ها 
شامل هزینه های حمل‌ونقل، جمع‌آوری پسماند، هزینه های پرسنلی مدیریت شهری و اداری و 
پروژه های عمرانی است. وقتی هزینه وجود دارد، لازم است منبع درآمدی نیز تعریف شود. این 
منابع می توانند پایدار یا غیرپایدار باشند و قانون گذار، شهرداری را نیز موظف کرده که درآمدهای 
پایدار شکل بگیرد. بخشی از همین نگاه، بر درآمد حاصل از مالیات‌ارزش‌افزوده و اختصاص آن 
به شهرداری ها متمرکز شده‌است، با این حال در مجلس تلاش هایی می شود تا سهم شهرداری 
تهران از محل مالیات ارزش‌افزوده کاهش یابد. اقراریان هشدار می‌دهد؛ پیامد این تصمیمات 
غلط در سیاستگذاری به شکل »شهر فروشی بیشتر« خواهد بود. به عبارت دیگر، وضعیت کنونی 
باعث شده که شهرداری ناچار به فروش شهر برای تامین هزینه های اجتناب ناپذیر شود.به گفته او، 

بودجه‌ریزی در تهران امروز به یک چرخه معیوب تبدیل شده‌است. 
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 نتایج مثبت »یکپارچه سازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را نشان خواهد داد
رئیس کل بانک مرکزی در نشست با اعضای مجمع کارآفرینان ایران گفت: نتایج مثبت »یکپارچه سازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را نشان خواهد داد.در این نشست، نشست رئیس کل بانک مرکزی با اعضای مجمع کارآفرینان ایران به 

منظور هم‌افزایی میان بخش های مختلف اقتصادی کشور برگزار شد.
یکپارچه سازی نرخ ارز، بررسی میزان ارز معامله شده در بازار ارز تجاری، تعیین اولویت های اقتصادی کشور و بنگاه های اقتصادی، نتایج سازندۀ حذف ارز ترجیحی، اعلام نرخ ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان نرخ رسمی ارز کشور، 
توجه و استفاده از ابزارهای تامین مالی، حمایت از صادرات و واردات و تسریع در ترخیص کالاهای اساسی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.دکتر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در این نشست با اشاره به شرایط اقتصادی کشور در زمان حاضر که با 
تحریم و فشارهای بین‌المللی همراه است، تصریح کرد: برای شکل گیری رونق اقتصادی و رشد آن باید یک ساختار رقابتی در اقتصاد کشور شکل بگیرد. در همین زمینه، اعضای مجمع کارآفرینان ایران می توانند کمک کننده باشند.وی بیان داشت: 
»سیاست ارزی« باید با »سیاست تجاری« هماهنگ باشد. بر این اساس، میزان و نحوه تخصیص ارز بر اساس اولویت بندی های صورت گرفته انجام خواهد شد. علاوه بر این، نتایج مثبت »یکپارچه سازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را نشان خواهد داد

  بانک مرکزی: عرضه اسکناس ارزی در 
شعب منتخب تقویت می شود

بانک مرکزی اعلام کرد: عرضه اسکناس ارزی 
در شعب منتخب شبکه بانکی تقویت می شود. به 
نقل از بانک مرکزی، در راستای مدیریت بهینه بازار 
ارز و تسهیل دسترسی متقاضیان به اسکناس، بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شــعب منتخب 
شبکه بانکی را برای عرضه اسکناس ارزی تجهیز 
کرده است.در بازار حواله ارزی نیز بر اساس اعلام 
اصغر بالسینی؛ سخنگوی مرکز مبادله ایران، در روز 
چهارشنبه، مورخ هشتم بهمن ماه، بیش از ۱۲۵ 
میلیون دلار در بازار ارز تجاری مرکز مبادله مورد 
داد و ستد قرار گرفت.معاملات پرحجم در این بازار 
که پس از اجرای یکسان سازی نرخ ارز شروع شده 
کماکان ادامه دارد.تامین ارز مورد نیاز واردکنندگان 
کالاهای گوناگون هم روند با ثباتی دارد و از ابتدای 
ســال تا امروز بیش از ۴۸ میلیارد دلار تامین ارز 

صورت گرفته است.

  وصول ۳۵ همت مالیات و جرایم از محل 
کتمان درآمد

یک مقام مســئول از وصول بیش از ۳۵ هزار 
میلیارد تومان مالیات و جرایم از محل کتمان درآمد 
موضوع ماده )۱۹۲( قانون مالیات های مســتقیم 
در ده ماهه امســال خبر داد. محمدرضا احمدی 
سرپرســت مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و 
پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه در 
ده ماهه سال جاری ۸۵۴ مورد بازرسی مالیاتی صورت 
گرفته، اظهار داشــت: در راستای بررسی اسناد و 
مدارک به دست آمده از بازرسی مالیاتی موضوع 
ماده )۱۸۱( قانون مالیات های مستقیم، بیش از ۱۰ 
هزار برگ تشــخیص مالیاتی به ارزش بالغ بر ۱۶ 
همت و بیش از ۳ هزار برگ قطعی به ارزش بالغ بر 
۶ همت صادر شده است.وی با اشاره به وصول بیش 
از ۳۵ همت مالیات و جرایم از محل کتمان درآمد، 
گفت: در ده ماهه امسال‏ بیش از ۱۸۰ هزار میلیارد 
ریال )۱۸ هزار و ۳۴ میلیارد تومان( از محل موضوع 
ماده )۱۹۲( قانون مالیات های مســتقیم و رقمی 
بالغ بر ۱۶۹ هــزار میلیارد ریال )۱۶ هزار و ۹۷۹ 
 میلیارد تومان( از محل کتمان درآمد موضوع بند

 )ب( مــاده )۳۶( قانون مالیــات بر ارزش افزوده، 
وصول شده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |   نجات بنگاه ها از مسیر صادراتدر ماه های اخیر، افت محسوس تقاضای داخلی برای بسیاری از کالاها و 
محصولات صنعتی، زنگ خطر تازه‌ای را برای بخش تولید کشور به صدا درآورده است.

صادرات، تنها  مسیر خروج بنگاه های آسیب 
‌دیده از تنگنای تولید

 وضعیتی که اگرچه ریشه در کاهش قدرت خرید خانوارها، افزایش هزینه های تولید و نااطمینانی‌های اقتصادی دارد، 
اما در این شرایط یک ضرورت را برجسته می کند و آن هم چرخش بخشی از تولیدات داخلی به سمت بازارهای صادراتی 
است. چرا که با انباشته شدن کالا در انبارها و کاهش سفارش های داخلی، صادرات دیگر نه یک انتخاب، بلکه برای بخشی 
از صنایع، شرط بقا تلقی می شود.با این حال، این مسیر به‌هیچ‌وجه هموار نیست و دست‌ کم دو پرسش کلیدی پیش ‌روی 
سیاستگذاران و فعالان اقتصادی قرار دارد؛ نخست اینکه آیا کالاهای ایرانی از نظر قیمت، کیفیت و استاندارد، توان رقابت 
در بازارهای خارجی را دارند؟ و دوم اینکه چه موانع حقوقی، گمرکی، بانکی و لجستیک در ایران و کشورهای مقصد، سد 
راه این صادرات خواهد بود؟ از ســوی دیگر در بعد رقابت پذیری، بسیاری از صنایع کشــور طی سال های گذشته به دلیل 
قیمت گذاری دستوری، نوسانات ارزی و محدودیت های فناوری  نتوانسته‌اند به صورت پایدار در زنجیره ارزش جهانی حضور 
داشته باشند. اگرچه مزیت هایی مانند نیروی کار ارزان تر یا دسترسی به مواد اولیه در برخی صنایع وجود دارد، اما هزینه های 
سربار، ریسک های نقل ‌وانتقال پول، و ضعف در بازاریابی بین‌المللی، قدرت مانور صادرکنندگان بخش صنعت را کاهش داده 
است. از جهت دیگر، چالش های حقوقی و گمرکی، از مقررات متغیر صادراتی در داخل کشور گرفته تا استانداردها، تعرفه ها 
و غیره در بازارهای هدف، فرآیند صادرات را پرهزینه و زمان بر کرده است.در همین حال، گزارش ها و تحلیل های منتشر 
شــده در اخبار رســمی و همچنین هشدارهای مکرر اتاق بازرگانی ایران نشان می‌دهد که افت سفارش و تقاضای داخلی، 
برخی صنایع به‌ ویژه در حوزه های لوازم خانگی، مصالح ساختمانی و صنایع پایین‌دستی را در آستانه تعطیلی قرار داده است. 
طبعا ادامه این روند می تواند به بیکاری گسترده و فرسایش توان تولیدی کشور منجر شود؛ مساله‌ای که اهمیت تدوین یک 
راهبرد صادرات محور، همراه با اصلاحات حقوقی و تسهیل گری نهادی، را بیش از پیش برجسته می کند.صدرالدین نیاورانی، 
نایب رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به کاهش محسوس تقاضا در بازارهای داخلی 
طی هفته های اخیر به »دنیای اقتصاد« گفت: آنچه امروز در بخش های مختلف صنعتی کشور مشاهده می شود، پدیده‌ای 
مقطعی و ناشی از نوسانات عرضه و مشکلات نقدینگی بنگاه ها است و نه یک بحران ساختاری. ظرفیت تولید کشور به ‌ویژه 
در صنایع غذایی، کشاورزی و صنایع تبدیلی به‌ گونه‌ای است که بخش قابل توجهی از محصولات، از ابتدا با هدف صادرات 
طراحی و تولید می شوند و از این منظر، امکان صادرات مازاد تولید همچنان وجود دارد. این فعال اقتصادی با بیان اینکه افت 
تقاضا تقریبا تمام صنایع کشور را درگیر کرده است، اظهار کرد: در مقطع فعلی، کاهش تقاضا به  صورت کاملا محسوس در 
بازار دیده می شود و این موضوع محدود به صنعت خاصی نیست. تقریبا تمام بخش های تولیدی کشور، به درجات مختلف، با 
این وضعیت مواجه شده‌اند. یکی از مسیرهای مهم برای مدیریت این شرایط، هدایت مازاد تولید به سمت بازارهای صادراتی 
است.نیاورانی در ادامه، در پاسخ به این پرسش که آیا تولیدات داخلی از نظر فنی و ساختاری قابلیت صادرات دارند، توضیح 
داد: ما در این زمینه اساسا با محدودیت جدی رو به‌ رو نیستیم. بخش قابل توجهی از کالاهایی که در کشور تولید می شوند، 
به‌ ویژه در حوزه صنایع غذایی، صنایع کشاورزی و صنایع تبدیلی، از ابتدا با نگاه صادراتی تولید شده‌اند. این کالاها استانداردها 
و ویژگی های لازم  را برای حضور در بازارهای خارجی دارند. در کنار این دسته از محصولات، کالاهایی هم وجود دارند که 
همز مان برای بازار داخلی و خارجی تولید می شوند. در این موارد، بخشی از تولید در داخل مصرف می شود و بخش دیگر به 
صادرات اختصاص پیدا می کند. بنابراین نمی توان گفت کالایی داریم که ذاتا صادراتی نباشد یا امکان حضور در بازارهای خارجی 
را نداشته باشد. به گفته او، تصور وجود کالاهایی که به طور کامل فاقد قابلیت صادرات باشند، بیشتر ناشی از برداشت های 
نادرست از وضعیت تولید کشور است. نیاورانی تاکید دارد که از نظر تولید، ما با بن بست مواجه نیستیم و این گونه نیست که 
مجبور باشیم به صورت مصنوعی، کالاهایی را صادراتی تعریف کنیم. زیرساخت تولید در بسیاری از صنایع به گونه‌ای طراحی 
شده که صادرات، جزئی از فرآیند طبیعی آن است.این فعال اقتصادی در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع اصلاحات 
حقوقی و گمرکی و تاثیر آن بر صادرات پرداخت و گفت: آنچه می تواند بر روند صادرات کالاهای ایرانی اثر بگذارد، بیشتر به 
سیاست های تجاری و تعرفه‌ای کشورهای مقصد مربوط می شود. به عنوان مثال، حقوق و عوارض گمرکی که کشورهایی مانند 
هند برای واردات برخی کالاها وضع می کنند، می تواند در میزان صادرات ما اثرگذار باشد. این مسائل مربوط به ساختار حقوقی 
و گمرکی داخل کشور نیست. در داخل، اصلاحات گمرکی به گونه‌ای نیست که مانع صادرات شود یا برای صادرکنندگان 

مشکل جدی ایجاد کند. اگر مانعی وجود دارد، بیشتر در بیرون از مرزها و در سیاست های کشورهای مقصد است.
صدرالدین نیاورانی با اشاره به شرایط فعلی بازار داخل تصریح کرد: در ماه های اخیر، نوساناتی در بخش ارز رخ داده که 
تامین مواد اولیه برای کارخانه ها را با دشواری هایی مواجه کرده است. این مساله در کنار کمبود نقدینگی، فشار مضاعفی را 
بر بنگاه های تولیدی وارد کرده است. بسیاری از کارخانه ها همزمان با دو چالش جدی رو به ‌رو هستند؛ از یک سو مشکل 
تامین مواد اولیه و از سوی دیگر، کمبود نقدینگی برای ادامه فعالیت. طبیعی است که در این شرایط در کوتاه مدت بر میزان 

تولید و عرضه اثر بگذارد.

 وضعیتی که اگرچه ریشــه در کاهش قدرت خرید خانوارها، افزایش هزینه های تولید و نااطمینانی های اقتصادی دارد، اما در این شــرایط یک ضرورت را 
برجسته می کند و آن هم چرخش بخشی از تولیدات داخلی به سمت بازارهای صادراتی است. چرا که با انباشته شدن کالا در انبارها و کاهش سفارش های 
داخلی، صادرات دیگر نه یک انتخاب، بلکه برای بخشی از صنایع، شرط بقا تلقی می شود.با این حال، این مسیر به‌هیچ‌وجه هموار نیست و دست‌ کم دو پرسش 
کلیدی پیش ‌روی سیاســتگذاران و فعالان اقتصادی قرار دارد؛ نخســت اینکه آیا کالاهای ایرانی از نظر قیمت، کیفیت و استاندارد، توان رقابت در بازارهای 
خارجی را دارند؟ و دوم اینکه چه موانع حقوقی، گمرکی، بانکی و لجستیک در ایران و کشورهای مقصد، سد راه این صادرات خواهد بود؟ از سوی دیگر در بعد 
رقابت پذیری، بسیاری از صنایع کشور طی سال های گذشته به دلیل قیمت گذاری دستوری، نوسانات ارزی و محدودیت های فناوری  نتوانسته‌اند به صورت پایدار 
در زنجیره ارزش جهانی حضور داشته باشند. اگرچه مزیت هایی مانند نیروی کار ارزان تر یا دسترسی به مواد اولیه در برخی صنایع وجود دارد، اما هزینه های 
سربار، ریسک های نقل ‌وانتقال پول، و ضعف در بازاریابی بین‌المللی، قدرت مانور صادرکنندگان بخش صنعت را کاهش داده است. از جهت دیگر، چالش های 
حقوقی و گمرکی، از مقررات متغیر صادراتی در داخل کشور گرفته تا استانداردها، تعرفه ها و غیره در بازارهای هدف، فرآیند صادرات را پرهزینه و زمان بر کرده 
است.در همین حال، گزارش ها و تحلیل های منتشر شده در اخبار رسمی و همچنین هشدارهای مکرر اتاق بازرگانی ایران نشان می‌دهد که افت سفارش و 
تقاضای داخلی، برخی صنایع به‌ ویژه در حوزه های لوازم خانگی، مصالح ساختمانی و صنایع پایین‌دستی را در آستانه تعطیلی قرار داده است. طبعا ادامه این 
روند می تواند به بیکاری گسترده و فرسایش توان تولیدی کشور منجر شود؛ مساله‌ای که اهمیت تدوین یک راهبرد صادرات محور، همراه با اصلاحات حقوقی و 
تسهیل گری نهادی، را بیش از پیش برجسته می کند.صدرالدین نیاورانی، نایب رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به کاهش 
محسوس تقاضا در بازارهای داخلی طی هفته های اخیر به »دنیای اقتصاد« گفت: آنچه امروز در بخش های مختلف صنعتی کشور مشاهده می شود، پدیده‌ای 

آگهی مناقصه های عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک 

مهدی فدوی سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبزشهری

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری 
نسبت به انجام امور ذیل از طریق مناقصه عمومی به مناسبترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید.

مورخ یکشنبه  روز   14:30 ساعت  تا   1404/11/07 مورخ  شنبه  سه  روز   10:00 ازساعت  مناقصه  ها  اسناد  دریافت 
 1404/11/12 به مدت 5 روز و صرفا"  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  امکان 

پذیر می باشد .

آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی 
ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک تا ساعت14:00روز شنبه مورخ  

1404/11/25 می باشد .

صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرایند ارجاع کار( با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران بنام سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری اراک به شماره حساب 100833558439 بانک شهر شعبه شهید بهشتی 

زمان بازگشایی مناقصه ها روز یکشنبه مورخ 1404/11/26 راس ساعت 14– حضور شرکت کنندگان بلامانع است ) همراه داشتن معرفی نامه 
جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است ( .

ن ا  عــنو
هــا  مناقصــه 

وتضامین:

حداقل صلاحیت 
شرکت کننده

زمان گشایش پاکت 
ها و محل تشکیل 
کمیسیون مناقصه ها

 نوع تضامین شرکت
 در مناقصه ها

آخرین مهلت 
بارگذاری مدارک و 
پیشنهاد قیمت

نحوه و زمان دریافت 
اسناد مناقصه ها

برای مناقصه خرید المان حافظ همراه با پایه و شرکت های حقوقی و یا افراد حقیقی تولید کننده واجد شرایط
برای اجرای رنگ آمیزی جداول سطح شهر شرکت های واجد شرایط

به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود .

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به نشانی : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند . 
لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به معاونت سیما و منظر شهری واقع در شهر صنعتی- جنب سازمان همیاری شهرداری ها – سازمان 

سیما، منظرو فضای سبز شهری شهرداری اراک مراجعه  و یا با شماره تلفن 33132020-086 تماس حاصل فرمایند.

1-خرید المان حافظ همراه با پایه  با برآوردی بالغ بر 92،000،000،000 ریال  وتضمین به مبلغ 4،600،000،000 ریال
 )شماره مناقصه : 2004094175000021(

2- اجرای رنگ آمیزی جداول سطح شهر اراک با برآوردی بالغ بر  48،780،000،000 ریال  وتضمین به مبلغ 2،440،000،000 ریال  )شماره مناقصه 
)2004094175000025 :

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک همزه زارع ولدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  طالب پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی محسن منتظریان از طرف مالک الهه زنجانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک همزه زارع ولدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا شکاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ایرج عباسی دره چناری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک آیدین سعادتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی  تصویربرداری بهار 36286024 از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک روح الله   غلامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی بهزاد براتی از طرف مالک حمید عباسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی بهزاد براتی از طرف مالک محمد زینالو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد دراه چمنی سبزواری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی فاطمه امینی نیا از طرف مالک صاحب جان رستم ابادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امنه  رشتگار پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا ادیب زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم حاجی وند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه حسن دخت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا فاتحی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی اقای شــفیعی از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  رضائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی علی اصغر  غلامی از طرف مالک مرضیه سعیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی اقای شفیعی از طرف مالک محمد اسفندیار نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بی بی زهرا  کلالی نیا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی سهیلا نجم الدین از طرف مالک احمد مزنگی شاه اباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی سهیلا نجم الدین از طرف مالک ســمیرا صفرنژادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سحرناز  متعبر  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک صادق عباسپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمید انصاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنــده گــرامی   از طــرف مالــک ابوالفضــل نجــفی و از طرف مجموعــه آنی یــاب بابت 
پیــدا کــردن و پیگیری تــا تحویل گمشــده از شــما تشــکر و قــدردانی میشــود،جامعه 
مــا بــه انســانهای نیکــوکاری مثــل شــما افتخــار میکند.پاینــده و پیــروز باشیــد 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرانک مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا هاشمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک تهمینــه جلالی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهسا باخدا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عزت شــهر آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدآرمین حقیار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طــرف مالک مهرداد قلیــزاده هفتخوانی و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت 
پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیرعلی کبیری و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حمید  نادری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی  عباسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حدیث  شهسواری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک افتخار  پرنیائی یگانه  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمــه  مرادی  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسن بهمنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مژگان بویری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی عین ابــادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مینا مرادی نودولقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی شوریابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی شوریابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک داوود قیاسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا لک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیر محمد میرزایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل 

شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طــرف مالک ایمان بهمن پــوری گله زن و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت 
پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بهرام بیانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید

نوبت دوم
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   با هدف انسجام هر چه بیشتر سازمانی و افزایش بهره‌وری صورت گرفت؛نشست مدیر عامل گروه فولاد مباركه با مدیران و روسای ناحیه نورد سرد
روز دوشنبه ششم بهمن ماه ۱۴۰۴ مدیران و روسای ناحیه نورد سرد با مدیرعامل فولاد مبارکه دیدار و در خصوص مباحث مختلف تولید ، توسعه و سرمایه انسانی این ناحیه گفت و گو کردند. به گزارش خبرنگار فولاد، در این نشست  محسن 
استکی مدیر ناحیه نورد سرد ضمن تشکر از فرهنگ ایجاد شده در راستای تولید ناب به  تشریح اهداف ناحیه در زمینه ارتقای کمی و کیفی و هزینه ای پرداختند. و گزارش مبسوطی از دستاوردهای نورد سرد در خصوص کاهش هزینه ها ، تولید 
گریدهای جدید و کاهش ضایعات فلزی  و افزایش کیفیت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ارائه کرد.  وی ضمن قدردانی از حمایت های مدیریت ارشد شرکت از جدیت و ارادت کارکنان ناحیه نورد سرد در مسیر تحقق و دستیابی اهداف 
سالانه خبر داد.این گزارش حاکیست مدیر عامل گروه فولاد مبارکه پس از استماع گزارش های یاد شده در گفت و گوی صمیمانه با مدیران و روسای ناحیه نورد سرد با اشاره به چشم انداز فولاد مبارکه و اهمیت ناحیه نورد سرد بر اهمیت تولید 
محصولات با ارزش افزوده بالاتر، فکر تازه، توسعه نورد سرد و همچنین افزایش کیفیت با استفاده از ابزارهای نوین مانند هوش مصنوعی تاکید کرد. گفتنی است در این دیدار روسای واحدهای ناحیه ضمن اظهار خرسندی از فرصت پیش آماده، 

به بیان نقطه نظرات خود در مسیر بهبود فرایند تولید پرداختند و همچنین از رویکرد مثبت مدیرعامل نسبت به سرمایه انسانی در تمام سطوح و دغدغه مندی نسبت به معیشت کارکنان قدردانی کرد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10011001

کارت ملی به شــماره 0020970609به نام زهرا سادات حیاتی فرزند سیدحســن در تاریخ 1404/10/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 22630ص44 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 22630ص44 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب 
سند ناصر گل محمدزاده دامن جانی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 
0083860045 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 
1391 و شماره پلاک 22630ص44 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری 
و شناسنامه به شماره 0083860045به نام حمید ولی زاده شــالقونی فرزند ولی اله در تاریخ 1404/10/8 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
کارت سوخت به شماره پلاک 57م746ایران 54به نام ایمان جهان تیغ حقیقی فرزند سلطان در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو و کارت ماشیــن  بــه شــماره پلاک 72ط587ایــران54 و شــماره شــاسی 
NAACAICB4AF218869 و شماره موتور 12489013512 و نام صاحب سند  به نام غلامرضا میلی فرزند 

ابوالقاسم در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NNS451100S451100S4938296 برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 21ه265ایران54 و شماره شاسی(
و شــماره موتور M13/6720875  () برگ ســبز خودرو و شــماره پلاک 97د928ایران 54 و شــماره شــاسی 
S1412288302096 و شــماره موتور 3045220 ( نام صاحب نقلیه به نام طیبه دره شیری فرزند علی در تاریخ 

1404/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت ملی به کدملی 4420430923تارخ1403/01/01(وشناسنامه  به نام مهدی حاجی مهدی ئی فرزند مجید 
در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5929978786و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به پلاک 76ق239ایران 54وشماره موتور4359959به 
نام پروین محسن زاده فرزند پرویز در تاریخ  1404/10/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 1630151841به نام سجاد نظمی فرزند قدرت اله  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014858878 و گواهینامه پایه سوم به نام محمد امین فاضلی علی آباد فرزند یوسف  در تاریخ 
 1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3630 و کارت ملی به شماره 0042643066به نام سعید صدری مهر فرزند علی محمد  در تاریخ 
 1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874223779به نام محمود قلم کاری فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055215823به نام عبداله مسیحی فرزند محمود در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020361610 و شناسنامه به شماره 0020361610 و گواهینامه پایه سوم به نام امیر حسین 
جوانی فرزند علی  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0013573594به نام شقایق زند اکبری فرزند محمد  در تاریخ 1404/10/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070071241به نام سریرا روشن بخت فردیان فرزند علی  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0880379480به نام فاطمه فرهمند کیا فرزند محمد  در تاریخ  1404/11/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4579185013به نام شــهین فروغی فرزند محمد نقی  در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1003010030

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC831V119881289 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 42 622 ج 86 و شــماره شــاسی 83881280 و شماره موتور 
12183130585 و نام صاحب سند حسین و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حسین سبحانی فرزند حبیب اله در تاریخ 

 1399/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005110051
کارت ملی به شماره 2480052885به نام وحید ابسالان فرزند گل افراز در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300993066به نام منیژه دهقان خلیلی فرزند محمد حســن در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283752701به نام محسن احمدی فرزند محمد مهدی  در تاریخ 1404/9/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2289295434به نام کوروش صادقی فرزند هادی در تاریخ 1401/12/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301592081به نام صغری مباشری فرزند قدمعلی در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298874141به نام بهنام فرهنگیان فرزند مهدی در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1007510075

کارت ملی به شماره 2370229657به نام صمد کرمی فرزند صمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شماره 0452763649و کارت های بانکی ، بانک ملی و صادرات و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه 
پیکان وانت سفید مدل 1390 و شــماره پلاک ‍73ه‍158_21 و شــماره موتور 11490067419 و شماره شاسی 
NAAA46AA9CG304330 وIRFC901X1FL304330به نام مســعود چارلنگ فرزند علی در تاریخ 

1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت وسیله نقلیه بــه نام خــودرو پراید و رنگ خــودرو نقــره‌ای  و مدل وسیلــه نقلیه 1387 و شــماره پلاک 
28ایران742م17 و شماره شاسی S1412287485642 و شــماره موتور 2456684 و نام صاحب سند مرتضی 
کاویانی  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی وکارت ســوخت و کارت پایان خدمت و بیمه نامه خودرو به نام مرتضی 
کاویانی فرزند علی و گواهینامه پایه سوم همســر به نام لیلا جلالوند در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3962716343به نــام خدیجه بحیرایی فرزند عــزت الله و تعــدادی  کارت بانکی در تاریخ 
 1404/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962496017به نام روح الله رضائی فرزند پرویز در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960595522به نام فاطمه کریم خانی فرزند شمسعلی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 4281207392 به نام محمدعیسی خان احمدلو فرزنــد سیفعلی در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 81 و ســند ملکی به نام رحمان آزادفر به شــماره ملی 4284140426 فرزند اسداله در تاریخ 
 1404/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284343017 و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام ناهید غلامی فرزند قدرت اله در تاریخ 
 1404/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4285751321  و شناسنامه به شماره 5450 و چک به شماره  به نام مهدی داداشی 
فرزند محمد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283515000به نام محمدهادی بیات فرزند افضل در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 4271486345 به نام میعاد رفیعی فرزند رحیــم در تاریخ 1404/11/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4271787248به نام امیرحسین حیدری فرزند رحیم در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281560947به نام ماه زر محمدی فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285688131به نام مهدی سعادتی فرزند محمد در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270305835به نام اســماعیل آقاجانلو فرزند افضل در تاریخ 1404/10/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1378268113به نام رویا شکوری فرزند هوشنگ در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامــه  خودرو پژو206 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 
75ص191ایران87 و شماره شاسی 82608458 و شــماره موتور 94285059 و نام صاحب سند محسن اسدی و 
نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه  خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 89 و 
شماره پلاک 71ط943ایران87 و شماره شــاسی S1412289535786 و شماره موتور 3626855 و نام صاحب 
سند اصلان اسدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اصلان اســدی فرزند میرزا حسین در تاریخ 1404/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز کسب به شماره 14026737610 و مدارک خودرو به عنوان مدرک سند ماشین و نام خودرو 207 و رنگ خودرو 
ســفید و مدل وسیله نقلیه 403 و شماره پلاک 52ق754ایران87 و شماره شــاسی 172186537 و شماره موتور 
55657 و نام صاحب سند میرخلیل کریمی و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام میرخلیل کریمی فرزند میرهاشم در 

تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
گذرنامه به شماره P03389312 به نام جلیل لکزهی فرزند سید احمد در تاریخ  1404/10/30مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ایران 86 - 448 د 81 و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 448 د 81 و شماره 
شاسی NAS811100J5825972 و شماره موتور  M15/8693789به نام طاهره میرشکار فرزند علی در تاریخ 

 1404/9/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4622480204 به نام اسمعیل عسگری هفشجانی فرزند شیرزاد در تاریخ  1404/10/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560341230 به نام محمدمهدی حیدریه فرزند حیدر در تاریخ 1404/9/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569436153 به نام علی اکبر ســلطان فرزند حسین در تاریخ 1404/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2250120730 و گواهینامه به شــماره 2250120730 و کارت ســوخت به شماره پلاک 
ایران 19286 - 755 و ایــران 86 - 552 ع 43 و ایران 86 - 335 ج 82 به نام رضا نقی پور فرزند مســعود در تاریخ 

1404/11/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شماره ملی  4432794879به نام ایمان عسکرکافی فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/9/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  4250160270به نام جهان ماردپورکدم فرزند حمدالله در تاریخ 1404/3/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4433551694به نام هاجر شادان فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1404/11/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز کامیون کفی مســقف چادری قرمز مدل 1392 به شــماره پلاک 54 ایران 921 ع 93 و شماره شاسی 
NA5K1063CDG448340 و شــماره موتور EQB1252087268397به نام سیدعباس هاشــمی فرزند 

سیدجلیل در تاریخ  1404/5/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وانت پراید سفید مدل 1403 به شماره پلاک 96 ق 157 ایران 54 به نام مهدی حیدری فرزند علیرضا 
در تاریخ  1404/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین پژو 405SLX سفید مدل 1396به  شماره پلاک 44 ق 635 ایران 54  به نام احمد رحیمی ببروئی 
فرزند عباس در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

642 و شــماره شــاسی  بــرگ ســبز موتورسیکلــت آبی مــدل 1400 بــه شــماره پلاک 75879/
*NBJBRFMDBMBL66514* و شماره موتور 0124NBJ551146 به نام سیدعلی حکاک نیا فرزند 

سیدمرتضی در تاریخ 1404/10/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز پــژو پــارس ســفیدمدل 1391 بــه شــماره پلاک 54 ایــران 275 ص 65 و شــماره شــاسی 
NAAN01CA2DK821920 و شماره موتور 124K0141874  به نام محمود قرائتی تفتی فرزند محمدحسین 

در تاریخ  1399/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3149824801به نام محمد طاهرنژاد فرزند علی در تاریخ 1404/9/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4459340623به نام اکرم رضائیان چناری فرزند علی در تاریخ 1404/9/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

شناسنامه به شماره ملی 4580194659به نام فریبا مظفری فرزند ولی اله در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارتهای بانک دی و بانک کشاورزی و کارت ملی به شــماره  ملی4590677016به نام سکینه بیگم موسوی فرزند 
سید علی اکبر  در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت نظام وظیفه به نام عباس اکبرزاده فرزند احمد به شماره ملی 5010407663  به شماره شناسنامه 1942 به 

تاریخ تولد 1351/10/13 در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5689887927 و کارت بانکی ملت به نام منیژه قنبری فرزند حسن جان در تاریخ 
 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5010369540 به شماره شناسنامه 296 به تاریخ تولد 30/6/1351 به نام کمال 
قلی زاده یوسفی فرزند محمد  در تاریخ  1404/10/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شماره 8 شناسنامه به شماره ملی 2142563899 به نام محمدصادق باباجان بابلی به تاریخ 
تولد 1350/12/2 فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6460148740 و بیمه نامه خودرو  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 92 ایران 129 ب 52  نام صاحب سند سعدی حمیدی و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت سوخت نیسان آبی مدل 1384  به شماره پلاک 92 ایران 129 ب 25 به نام سعدی حمیدی فرزند حیدر و کارت 
بانکی تجارت و کشاورزی به نام سعدی حمیدی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه پاسپورتی  و کارت ملی هوشمند به شماره شناسنامه 1155 و به شماره ملی 2141698073به نام صدیقه 
ناصری نوایی فرزند صادق به تاریخ تولد 1342/6/30 و دسته چک صیادی بانک ملی در تاریخ  1404/9/30مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه  مجید حسینی علی مانی به شــماره شناســنامه 250  به شــماره ملی 2141181399 به تاریخ تولد 
 1354/6/30فرزند جانعلی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی  2140563565 به نام حسن اســدی فرزند قربان  در تاریخ  1404/8/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شــماره ملی  5919986476به نام جعفر کوهی فرزند عوض محمد  در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

جواز اسلحه کالیبر پنج تیر گلنگدنی سپاه عشایر به شــماره 04558296 و شماره بدنه 26383ساخت کشور ایران   
به نام سید جعفر حجازی با شماره ملی 2549945670فرزند سید اســدالله  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
شناسنامه به شماره 2540098916به نام ایمان احمدی فرزند آیت اله در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

15112111511211
برگ سبز خودرو به شماره  VIN : IRPC851V0JX140629 و نام خودرو سیتروئن زانتیا X2000 و مدل وسیله نقلیه 
1385 و شماره پلاک 615 ج 58 ایران 92 و شماره شاسی S1512285140629 و شماره موتور 529562 و نوع وسیله 

نقلیه سواری  به نام قاسم نعمتی حاجی  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3839969360 و گواهینامه پایه سه  به شماره  ملی 3839969360به نام آرمان 

نگهدار پنیرانی فرزند محمد  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022671560به نام محمد عســگری فرزند محمد تقی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 4490445423به نام امیرمحمد اکرمی فرزند حشــمت در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3050144009به نام علی هاشمیان فرزند محمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 4269067128به نام سیدروح اله احمدی مقدم فرزند سیدبندر در تاریخ 1404/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0450525971به نام فاطمه زهدی فرزند بهلول در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4850091441به نام علی رحمتی فرزند ایرج در تاریخ 1404/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239797796به نام عصمت ســادات جلالی چیمه فرزند سیدحسین در تاریخ 1/1403/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ملی به شــماره 0569352630به نام یداله قاســمی فرزند سیف اله در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور به شماره 158/12267 و کارت ملی به شماره 0441277764به نام خشایار چیت ساززاده 
فرزند محمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273505972به نام فاطمه ندافی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080462421به نام محمد حسین پورتمیجانی فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063350114به نام حسین علی طاهری فرزند محمدتقی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064643549به نام علیرضا صفرگماسائی فرزند محمد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6179661367به نام احمدعلی روحی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440770149به نام دانیال شــمخالی فرزند رضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075224887به نام فرهاد احمدزاده فرزند عسگر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056254423به نام نیره الســادات روح اللهی فرزند سیدولی اله در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062683675به نام امیرحسین موســوی فرزند مهدی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0062683675به نام شیرین قربانی قدیم فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 4060484040به نام محمد دیناری فرزند حمیدرضا در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شماره 0027267954به نام بهار رضایی فرزند محمد هادی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024
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شماره : 
2344

گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام عصمت نداف فرزند حسین نداف  در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام حمزه رضایی فرزند رضا علی در تاریخ  1404/11/3مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018578144به نام محدثه محرابی فرزند اصغر در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 73 د 792 
ایران 33 و شماره شاسی S1412288337667 و شماره موتور 3128501   و نوع وسیله نقلیه سواری و سند ملکی 
تک برگ به آدرس تهران افسریه 15 متری دوم کوچه شهید ازقندی پلاک 118 واحد 1 به نام مرتضی فراست فرزند 

محمد باقر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5449333978 و شناسنامه به شــماره 577به نام اسماعیل فراهانی فرزند ابوالفضل در تاریخ 
1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4320646568به نام زهرا ترابی فرزند اسمعیل در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 0013149563 و کارت سوخت  به نام حمید فلاحی فرزند 
شارضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1718122950به نام سکینه عبقری نوجه ده سادات فرزند یحیی در تاریخ 1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391550709به نام فرهاد یوسفی رامندی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292980400به نام سجاد رمضانی فرزند کاظم در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت نظام وظیفهه و کارت ملی به شماره 0110139909به نام امیر مهدی امان الهی فرزند 
یوسفعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی دفتر چه ای منگوله دار به آدرس تهران خیابان کارگر لبافی نژاد غربی نرسیده به جمالزاده پلاک 300 
طبقه اول به نام شهلا عدل نیا فرزند محمد در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 0151274851 و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور 
سیکلت هوندا 150 و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک  159/72571به نام مهدی کشاورز 

فرزند علی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024487600به نام محمد رضا قاســمی نویسی فرزند مهدی در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 78 ط 425 
ایران 50 و شماره شاسی NAAR73H5FSDL70226 و شماره موتور 188B0029933  و کارت وسیله نقلیه 
نام خودرو موتور سیکلت کلیک 160 و رنگ خودرو طوسی و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 19562/161 
و شماره شاسی N4ZEDHGEKSGB07571 و شماره موتور KF50E2128228  و گواهینامه پایه سه 
و موتور سیکلت و کارت ملی به شــماره 0022183760به نام محمدرضا باشلو فرزند پرویز در تاریخ 1404/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023228652به نام محمد رمضانی نشتبانی فرزند قاسم در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 469به نام عباس علی قارداشی فرزند محمد جعفر در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2096به نام ناهید محمدعلی پور فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018742424به نام امیر امیر آبادی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1709348641به نام فریبا حامدی اسکویی فرزند علی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3990418181به نام علی رضایی فرزند براتعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0620257261به نام فرهاد کاظمی فرزند علی در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3300095921به نام محسن شکیبا فرزند محمد حسین در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046246347 و شناسنامه به شماره 4753به نام مریم نعمتی قمصری فرزند امر اله در تاریخ 
 1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0062608681به نام ثریا پلمه فرزند یوســف در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

رسید کارت ملی و شــارژر و  گواهینامه  و شناســنامه به نام محســن قرانی محمدی فرزنــد محمدرضا در تاریخ 
 1404/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی و کارت گواهینامه خودرو و موتور به شماره 0492775516به نام محمدجواد کامرانی گوهر فرزند معرفت 
و کارت موتور سیکلت متعلق به شخص ذکر شده به شماره VIN IRAEO0144LZK56785 شماره شاسی 
NCVJVDPHEN1K56785 و شماره موتور 0198NCV280885 وشماره پلاک 148ایران 14912در 

تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی به شماره 2143143109به نام سحر عباس زاده فرزند سیروس در تاریخ  1404/10/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421799870به نام جمیله عرب قلیزی فرزند جانعلی در تاریخ 1404/10/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 N20TGDVS5001582و بهشماره موتور NAKPM827SB108821 برگ سبز خودرو به شماره شاسی
و به شماره پلاک 43د666 ایران 50  به شماره ملی 5210185451به نام غلامرضا وطن دوست فرزند جبار در تاریخ 

 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه با شماره96963228 به شماره ملی 0150201451به نام سید دانیال رئیس زاده فرزند سید علیرضا  در 
تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وطیفــه وگواهینامه و کارت خودرو بهشــماره پلاک 76د173ایران20 وکارت ســوخت  به شــماره 
ملی0021892131به نام امید عبدلی فرزند محمد در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ماشین باشــماره پلاک14س851ایران77 و شناسنامه وکارت ملی به شــماره 1750374862به نام سارا 
آهنگری فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873172259به نام منیژه فهیمی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره 0078046238به نام انسیه عسگری فرزند علی در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0052677321به نام محمد حسین خمسه فرزند محمدحسن در تاریخ 1404/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4371420621به نام عزیزه دین محمدی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5389563077به نام مهری صادق فلاح فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0440445981به نام اردوان همت پور فرزند هوشنگ در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 14به نام صغری محمدقوشچی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2753926506به نام پریوش مرتضوی فرزند صادق در تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5029500588به نام طاهره رزاقی فرزند حسن در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058418946به نام صغری حسن خانی فرزند جبار  در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0156059436به نام مانیسا ایوبی فرزند محمد در تاریخ  1398/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0157260471به نام کارن بربزرگ فرزند امیر در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0452187567 وگواهی نامــه پایه 3به نام مینــا میررحیمی فرزند علی اصغــر  در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2619681162به نام معصومه دهسرایی فرزند یعقوب در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873755858به نام عباس دره شــوری فرزند  حسن  در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051957639به نام محبوبه شاهین جو فرزند   اصغر در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323370039وشناسنامه به شماره 23066به نام حسن احمدی اندرود فرزند انصاف در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 10به نام سمیرا حیدریان فرزند حســن در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071869360به نام گلناز جوزانی کهن فرزند   شاهرخ در تاریخ  1404/9/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وگذرنامه به شــماره 0157092811به نام ایلیا نوع دوســت فرزند  بابک در تاریخ 1404/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه به شــماره 0310412031 وگذرنامه به نام الناز مســلمی فرزند  محمدصادق در تاریخ 
1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره 0016752678 وگواهی نامه پایه 3 وگذرنامه به نام مژده معدن شکاف فرزند  عبدالله 
در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

گواهینامــه گواهینامــه موتــور سیکلت بیمــه نامه بــه شــماره پلاک  30   711و84 خــودرو  شــماره بیمه 
110/503442/404/001157کارت ســوخت و کارت بانکی بانک ملت و بانک و بانک پاسارگاد ویپادبه نام رضا 

علیزاده فرزند حسین در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهینامه پایه 3کارت ملی به شــماره 6660289860به نام علی رضا غریب پری خــانی فرزند صاحب در تاریخ 

 1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4133198565به نام مینا بختیاری فرزند محمد علی در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5560928585به نام مائده سلطان آبادی فرزند علی در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

شناســنامه با شــماره 2692 و کارت نظام وظیفه و برگ ســبز و کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره 
NAAN01CE8JH327633 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1397 و 
 124K1232662 و شماره موتور NAAN01CE8JH327633 شماره پلاک 10 826 ه 48 و شماره شاسی
و نام صاحب سند سید مجتبی حسینی نیاز و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام سید مجتبی حسینی نیاز فرزند سید 

اسماعیل  در تاریخ  1404/10/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره NAAR43H5ERDD93137 و نام خودرو پــژو207 و 
رنگ خودرو مشــکی متالیــک  و مدل وسیلــه نقلیه 1403 و شــماره پلاک 50 165 ل 26 و شــماره شــاسی 
NAAR43H5ERDD93137 و شــماره موتور 185B0089105 و نام صاحب سند مریم مردمی چهاربرج 
و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک  به نام مریم مردمی چهاربرج فرزند نجف در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 K4 TONDAR90 و نام خــودرو رنــو IRFC911V1RT205903 کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره
M و رنگ خودرو ســفید شیری و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 77 674 ص 25 و شــماره شــاسی 
NAALSRALDC205903 و شــماره موتور 100014067RD200463 و نام صاحب سند محمد کاظم 
حق شناس و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدکاظم حق شــناس به کد ملی  0066056845 فرزند حسین در 

تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
کارت ملی به شماره 3379960993به نام شبنم تکزارع فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3932783956به نام مهدی بازوبند فرزند حسن در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC121X0VA14334 و نام خودرو وانت پیکان  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک ایران 77 798 س 21 و شماره شاسی 12143343 و شماره موتور 11284061827 
و نام صاحب سند احمد ابوالقاســمی  و نوع وسیله نقلیه وانت  و کارت ملی به شماره 6189738877 و کارت ملی به 

شماره به نام احمد ابوالقاسمی فرزند  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور سیکلت  بــه شــماره وسیلــه نقلیــه IRAKK9844BNA21224 و نــام وسیله نقلیــه موتور 
سیکلت کویر  و رنگ موتور مشــکی  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک ایران 139 72447 و شــماره شــاسی 
N3CS1CF10KMA21224 و شماره موتور 0125N3C118686 و نام صاحب سند حسن نجفی  و نوع وسیله نقلیه 

موتور سیکلت به نام حسن نجفی فرزند عظیم  در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1450397980 و گواهینامه  پایه ســوم   به نام رویا عبدالهی اتشــگاه فرزند بصیر  در تاریخ 
 1404/10/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک تجارت ، ملت به شماره ملی 2120987191 به نام رمضانعلی تاجیک راد فرزند 
عبدل در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و  گواهینامه پایه 1 و کارت عابربانک مهرایران  ،  صادرات به شماره ملی 2161303244 به نام 
علی نقی بی باک فرزند تقی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2052009841 به نام امیرعباس شیبک فرزند سعید  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 22 ق 762 ایران 
59  و شماره شاسی NAAR63HMFSDM61501 و شــماره موتور 165A0268464  به نام عالیه صفری فرزند 

محمدحسین به شماره ملی 2121851623 در تاریخ  1404/10/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
گواهینامه پایه دوم  و کارت نظام پزشکی به شــماره0050811991 به نام فریبا شــکری فرزند نبی اله در تاریخ 

 1404/11/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507

کارت وسیله نقلیه به شماره 1287567401 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 84 
و شماره پلاک 55 ج 484 ایران 13 و شماره شاسی 19316660 و شماره موتور 12484098856  به نام غلامرضا 

پورطاهری فرزند عبدالجواد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271316242به نام فاطمه رضائی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5100166398 به نام محمد بابائی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/9/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی همسر وکارت بانک ملی همســر) بنام اقای محمدنبی رفیعی ( و کارت ملی به شماره 3961649812 و 
کارت حقوقی بانک صادرات به نام فاطمه قیطاسی فرزند ســردار  در تاریخ 1404/10/19 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت موتور و ســند کمپانی و برگ ســبز موتور  و نام  موتور هیلتون و رنگ موتور  زرشــکی و 
مدل وسیله نقلیه 94 و شــماره پلاک 45982/631 و شــماره شــاسی N3S125H9413560 و شماره موتور 
0125N3S323741  به نام حسن شاه محمدی فرزند صفرعلی  در تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو پژوROA و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 86  و شماره پلاک 92 ص 759 
ایران 13 و شماره شاسی 61800131 و شماره موتور 11686076425  به نام زهره خردمند فرد فرزند مرتضی در 

تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  و کارت وسیله نقلیه به شــماره 5759729918 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 98 و شــماره پلاک 56 ه 979 ایران 13 به نام قربانعلی قاسمی فرزند نعمت اله در تاریخ  1404/11/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1280867949به نام طاهره ترک ترابی فرزند یدالله  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2298627789به نام محمد رضا خواجه رحیمی  فرزند محمد حسن در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4269779731به نام سیده فرخنده حسینی نژاد فرزند سید سالار در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه سوم وکارت دانشجویی وکارت سوخت مدل سورن به شماره پلاک 22د 454ایران 93به 
شــماره 2284201997به نام عرفان رئیسی فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/10/28 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281840549به نام حسن توتقی فر فرزند سردار در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2293208036به نام تیمور دیلمی فرزند عزیز در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281847748به نام سمانه کارگر فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2293897184به نام محمد حسین نوروزی فرزند فریبــرز در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه یکم  به شــماره 2571007807به نام جلال جوکاری ششــده فرزند حسین در تاریخ 
 1404/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  2432182405به نام محمد صادق صدقی شهرکی فرزند ایراهیم در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره ملی 2291000314به نام مریم اسلاملوئیان فرزند مرتضی  در تاریخ 1404/10/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی به شــماره 2279608261 ، کارت های بانکی صــادرات به نام محمودرضا 
محتسبی خلعتبری فرزند احسان اله  در تاریخ  1404/10/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC831V06V210241 و نام خودرو سمند ایکس 7 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و 
مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 59ص421ایران 92 و شماره شاسی 83210241 و شماره موتور 12483021718 
و نام صاحب سند یوسف باباپور دون و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه سوم به شماره ملی 2063410356 به نام یوسف 

باباپور دون فرزند نادعلی در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 09367412801به نام حسین حسن پور فرزند محمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
کارت ملی به شماره 0021185468به نام سارا قانع فرزند محسن در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2669009557به نام نعمت اله زاده دولتی فرزند خیراله در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  گواهینامــه وکارت موتــور HLX  رنگ مشــکی مــدل 1404 پلاک 161 ایران 67416 شــماره موتور 
AF8KD8X00535 وشماره شاسی IRAMN04445ZB11178به شماره  ملی0421978902به نام مهری 

رضائی خلج فرزند سیف اله در تاریخ  1404/10/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه وگذرنامه   وکارت نظامی وظیفه  بیمه نامه برگه ســبز و دســته چک به شــماره 563901/0353 ا 
لی563950/0353به شــماره 0052778959به نام سیدمحمود ســجادی فرزند سید محمد ابراهیم  در تاریخ 

1404/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکاغذ کارت ملی به شماره 0200251155به نام پارسا سیفی الهی فرزند علی در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015731782به نام حسین حاجی رضایی دولابی فرزند محمد در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و در تلریخ  1404/11/07توسط پست پیدا شده ودر تاریخ مفقودی از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت گواهینامــه وکارت موتور به پلاک 154ایــران 52979 به شــماره  ملی0480189595به نام حسین علی
 حبیب پور فرزند رمضان علی در تاریخ 1404/10/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1250084660به نام علیرضا زارعی سن سنی فرزند غلام رضا  در تاریخ 1404/10/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014838095به نام حسین درفکی فرزند علی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت  ملی قدیمی به شماره 0493185313به نام سپیده نوری فرزند محمد علی در تاریخ 1395/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وکارت  ماشیــن بــه پلاک              25و 932 ایــران 20 پــژو آردی مدل 87 به رنگ طوسی شــماره 
0638812437به نام هاجر نظامی فرزند علی در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 396142809به نام طاهر کیانی فرزند خدا مراد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی وکارت نظاموظیفه به شــماره 1890309834به نــام محمدرضا محمدزاده فرزنــد محمد در تاریخ 
1/10/1404 مفقود گردیده اســت ودر تاریخ 1404/11/06 توسط پست پیدا شــده ودر زمان مفقودی از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5739250358به نام سید حسن حسینی نیک فرزند سید حسین در تاریخ 1/9/1404 مفقود 
گردیده است و در تاریخ 1404/011/06توسط پست پیدا شده ودر زمان مفقودی از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وکارت سوخت وکارت ملی وکارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارت کامیون بنز کمپرسی مدل 1403 
رنگ نارنجی به پلاک 65ع 486 ایرات 44 و ماشین پراید سواری مدل 86 رنگ سفید به پلاک 49ط 612ایران 44 
به شماره ملی6178856555به نام الیاس اکرمی فرزند مهر علی در تاریخ  1404/10/26مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشیــن وکارت ســوخت و معاینــه فــنی پرایــد مــدل 85 آلبالــویی متالیــک بــه شــماره شــاسی 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

S1412285905343وشــماره موتــور IRPC851711W905343به پلاک 77م266ایران 60 به شــماره 
1531548083به نام مرتضی لطفی فرزند جعفر در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شــماره 1464871310به نام هاتف مرادزاده نیارق فرزند علی حسیــن در تاریخ 1/2/1402 مفقود 
گردیده است و در تاریخ 1404/11/04توسط پست پیدا شده ودر تاریخ مفقودی از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وکارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و ســه عدد عابر بانک به شماره 0017386217به نام 
ابراهیم محرمی فرزند حســن  در تاریخ 15/10/1404 مفقود گردیده است و در تاریخ 1404/11/05توسط پست 

پیدا شده ودر تاریخ مفقودی از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059189231به نام نرگس کرمانی فرزند حسن در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0519623762به نام صغری کلهری ندرآبادی فرزند اسداله در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 166B0044331 99رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 206SD مــدل  کارت ماشیــن پــژو 
VIN:NAAP41FE4LJ0R6453به پلاک 15ی 416ایران 10 به شماره 0440828856به نام محمدحسین 

خدادادی ابیازنی فرزند عباس در تاریخ 1402/3/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت وسیله نقلیه به شماره0066711762  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران 40   
982ط 47 و شماره شاسی IRFC96R21SLO67577 و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به 

نام مریم عبدالوند فرزند تقی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 023586915به نام امیر علی آریان فرزند علی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066622700به نام جواد جواهری آراسته فرزند اقا معلی در تاریخ 1402/1/31 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0040726150به نام محمود ثانی فرزند جانعلی در تاریخ 1404/9/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو پالس و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 13858 ایران112 و شماره 
شاسی NE0***180A8990109 و شماره موتور NE0DJGBSA40051 نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت 

به نام مسعود شاکری موحد فرزند ابوالفضل در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو MVM و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 16 ل687 
 MVMD4G20ANL001441 و شماره موتور NATGBAYP6L1001353 ایران33 و شماره شــاسی
نوع وسیله نقلیه ســواری به نام سیدرضا میرآقاپور فرزند سیدحسین در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

29072907
گواهینامه  و کارت ملی به شماره 5910096451به نام اسماعیل عزیزی فرزند محمدحسن در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3621003932 و  کارت پرسنلی اموزش و پرورش بشماره 82954956 به نام ژاله 
سرابندی فرزند ملک محمد در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 45ل791ایران 78 به نام مرضیه گلیوری فرزند علیجان و رسیدکارت ملی بشماره 
4600069994 بنام ریحانه بابایی در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 5560571830به نام محمدعلی شــقاقی فرزند پرویز در تاریخ 1404/10/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

سه عدد برگه دارائی و یک عدد دسته چک بانک رفاه و یک عدد دسته چک بانک صادرات  به شماره 0940532824 به 
نام مجید سردارخانی عید گاهی فرزند مهدی در تاریخ 1404/11/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو کوییک  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره 
پلاک ایران 21  522ق  84 و شماره شاسی NAPXZ213BAR1268365 و شماره موتور  و نام صاحب سند 
ویدا جلالوند  و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام ویدا جلالوند فرزند مجتبی  در تاریخ  1404/7/8مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016601335به نام مســعود کیومرثی فرزند محمد  در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 4160600530 و کارت ملی به شماره 4160600530به نام کورش کری وند فرزند 
شامحمد در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0058860010 و کارت بانکی  به شماره سامان - پاسارگاد - کشاورزی - مهر ایرانبه نام فاطمه 
عبدی ده سرخ فرزند علی در تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم - سوم - موتور سیکلت به شــماره 0066774918 و کارت ملی به شماره 0066774918 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 0064353400 و  شماره پلاک ایران 11 - 773 ب 54 و نام صاحب سند زهرا مرادی و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 0066774918 و شماره پلاک 91794 - 148 و نام صاحب سند عباس خاکوند فکرتی و  کارت 
ملی به شماره 00664353400 به نام زهرا مرادی فرزند هادی و برگ سبز خودرو و مدل وسیله نقلیه موتور سیکلت 
و شماره پلاک 91794 - 148به نام صاحب ســند عباس خاکوند فکرتی و کارت شناسایی به شماره 9506 حوزه 
هنری انقلاب اسلامی  و کارت سوخت به شــماره پلاک 91794 - 148به نام عباس خاکوند فکرتی فرزند محمد و 
کارت سوخت به شماره پلاک ایران 11 - 773 ب 54 به نام زهرا مرادی فرزند هادی و کارت بانکی  به شماره مختلفبه 

نام عباس خاکوند فکرتی فرزند محمد در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30243024
کارت ملی به شماره 0011589698به نام مرجان ترک چناری فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  1404/10/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
بیمه نامه خودرو زامیاد و رنگ خــودرو آبی _روغنی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 57 و 918 ایران 30 و 
شماره شاسی NAZPL140TM0643961 و شماره موتور M24866030M و نام صاحب سند امیرحسین منجلی 
ایرنجی و کارت وسیله نقلیه به شماره NAZPL140TM0643961 و نام خودرو زامیاد و رنگ خودرو آبی_روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 57 و 918 ایران 30 و شماره شــاسی NAZPL140TM0643961 و 
شماره موتور M24866030M و نام صاحب ســند امیرحسین منجلی ایرنجی و کارت سوخت به شماره پلاک 57 و 
918 ایران 30 وسند کمپانی و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAZPL140TM0643961 و نام خودرو 
زامیاد و رنگ خودرو آبی _روغنی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 57 و 918 ایران 30 و شــماره شــاسی 
NAZPL140TM0643961 و شــماره موتور M24866030M و نام صاحب سند امیرحسین منجلی به شماره 

ملی0110561392 فرزند اسماعیل در تاریخ  1404/5/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC861V03C235198 و نام خودرو پراید141 و رنگ خودرو نقره ای_متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 77 م 311 ایران 78 و شماره شــاسی S1482286235198 و شماره 
موتور 2212619 و نام صاحب سند شــاهپور آذری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شــاهپور آذری به شماره ملی 

6038579427 فرزند سرخوش در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 635به نام کمال وقاری فرزند مرادعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره IRFC951V1T2705063 و نام خــودرو پــژو PARSTU5 و رنگ 
خودرو ســفید_روغنی و مدل وسیلــه نقلیــه 1395 و شــماره پلاک 22 ل 558 ایران 38 و شــماره شــاسی 
NAAN11FE8GH705063 و شماره موتور 164B0063593 و نام صاحب سند سیفعلی کرمی و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام سیفعلی کرمی به شماره ملی1650249934 فرزند زلفعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC901V125912358 و نام خودرو سایپا131 و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 56 م 934 ایران 78 و شماره شــاسی S3412290912358 و شماره 
موتور 3901440 و نام صاحب سند سیدعلی گرائی گیزه رودی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیدعلی گرائی گیزه 
رودی به شــماره ملی4200457271 فرزند سیدعزیزعلی در تاریخ 1404/10/7 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC961V2AU050500 و نام خودرو سایپا131 و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 57 ج 889 ایران 78 و شماره شاسی NAS411100H1050500 و شماره 
موتور M135965242 و نام صاحب سند عبداله گنجی کریق و نوع وسیله نقلیه  سواری به نام عبداله گنجی کریق  

به شماره ملی1450179096 فرزند بهرام در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3810372471به نام گلزار انداز فرزند عزیز در تاریخ 1404/5/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

شناسنامه به شماره ملی 0670197599به نام زینب ایمانی فرزند موسی الرضا  در تاریخ  1404/11/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 0770088554 و کارت ملی به شماره ملی  0770088554به نام مسعود تیموری 
فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 0682564281به نام وحید امانی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0682135471به نام علی اکبر عباس زاده فرزند حاتم علی در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670167029 و عابر بانک به نام اصغر بخش آبادی فرزند قنبرعلی در تاریخ 1404/11/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682083755 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0682083755 و گواهینامه پایه دوم  
به شــماره ملی  0682083755 و عابر بانک به نام محمد گل محمدی فرزند قلی در تاریخ 1404/10/30 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی  5240204691 و کارت ملی به شــماره ملی 5240204691 و کارت دانشجویی به شماره 
ملی 5240204691 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5240204691 و شناسنامه به شماره ملی5240204691 
و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 5240204691به نام محمد دولتی فرزند بهمن  در تاریخ  1404/10/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0680292039به نام سارا سهلی فرزند یوسف  در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670751502به نام مژگان علیزاده فرزند کریم در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670847127به نام مهدیه شیردل فرزند عبدالعلی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0820302252 و گواهینامه 0820302252 به شماره 4012440565 و تعدادی عابربانک به 
نام حسن محمدپورخان قلعه فرزند ببرخان در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره ملی  5919959940به نام ســمیرا کاظمی مقدم فرزند ناصر در تاریخ  1404/11/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670670189به نام فرامرز بهادری فرزند قربان  در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670559199 و عابر بانک به نام محدثه سلیمانی مطلق فرزند احیاء در تاریخ 1404/11/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0828980349 و کارت ملی به شماره ملی 0828980349به نام مسعود کریمی 
فرزند محمدکریم  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و کارت ملی به شماره4549506318 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 24ایران613م55 به نام فرهاد 
انصاری فر فرزند عبدالرضا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  3933774624 و کارت نظام وظیفه به نام علی محمد بهشتیان فر فرزند عباسعلی در تاریخ 
 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره 0920592694 به نام محمد جواد طهرانچی بلدی فرزند محمد تقی در تاریخ 
 1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره4073354000 و کارت شناسایی قوه قضاییه به نام مهدی 
نیکونام فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069216231به نام امیر خاکسار فرزند داود  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3931641503 به نام ولی بیگی فرزند ناصر در تاریخ  1404/10/25مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078885256به نام محمد جواد خسروی فرد فرزند محمد رضا  در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپــانی و کارت وسیلــه نقلیه خــودرو بــه شــماره پلاک 30ایــران851ق74 و به شــماره شــاسی 
S5430091719521 و به شــماره موتور 4715265 نام فرشاد خانعلی پور درمشــکانلو فرزند صمد با کد ملی 

4900916803 در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 30ایران851ق74 و به شــماره شاسی S5430091719521 و به شماره موتور 
4715265 نام فرشاد خانعلی پور درمشکانلو فرزند صمد با کد ملی 4900916803 در تاریخ 1404/11/5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 1286708419 به نام هما کلیمه اســحقیان فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره1286187508 به نام شیفرا کلیمه حناساب فرزند رفائیل و شناسنامه به نام مایکل 
شرتیل فرزند کوروش در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت تردد دانشگاه امام حسین و کارت ملی به شــماره0440428191 و گواهینامه و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 136ایران71645 به نام پوریا بحیرائی فرزند علی نجات در تاریخ  1404/11/2مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0059022231 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 10ایران135س35به نام محمد رضا 
احمدی زاده فرزند غلامحسین  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0558656821به نام سیده نیره انصاری فرزند سیدرضا  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 1375740679 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 77ایران118ل55 به نام 
حسین ملائی گنجین فرزند عباس در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0795291140 و کارت نظام وظیفه و رسید کارت ملی و کارت سوخت به نام علی ابراهیمی 
طرسکی فرزند علی محمد در تاریخ 1404/11/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3350010873 و کارت سوخت به نام محسن ایرانی فرزند رضا  در تاریخ 1404/10/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4160636055 و کارت عابر بانک به نام فروزان نصیری فرزند شهریار در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره3932376188  و گواهینامــه و کارت عابر بانک به نام افروز عبــاسی فرزند عباس در تاریخ 
1404/10/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3934158511به نام عباس عباسی فرزند اسداله در تاریخ  1404/10/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0250286963 و گواهینامه کارت دانشجویی و کارت سوخت به نام علی محمدی 
فرزند علیرضا در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 1466074647به نام فاطمه حدادیان فرزند عباس در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0065206541به نام حبیب ســرلکی فرزند حسین در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0371357470به نام فاطمه قره داغی بقرآبادی فرزند سلطانعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت وکارت موتوربه کدملی4609354225 به شماره شــاسی N15NGGGBLL1L10115به 

شماره موتور0111N15000171 به شماره پلاک 23286ایران 121به نام جمشید قاسمیان فرزند کاظم در تاریخ 
1404/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012264946به نام نگار قاسمیان فرزند جمشید در تاریخ  1404/11/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت  به شماره ملی 3300020689به شماره شاسی NCT53K779KMA01582 به شماره 
موتور0180NCT397551 به شــماره پلاک 19817 ایران155به نام محســن کلهر فرزنــد حسین در تاریخ 

 1404/9/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0028166299به نام تمنا رحمانی بدخش فرزند بهنام در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4421322121 وکارت نظام وظیفه وگذرنامه به نام ابوالفضل دین داریزدی فرزند محمدرضا 
در تاریخ  1404/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09374838546 و نام خودرو تویوتا کرولا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
2008 و شماره پلاک 68 ایران 299 و 16 و شماره شاسی 909013971 و شماره موتور 1ZZ304345 و نام صاحب 
سند طاهره بهروزی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام طاهره بهروزی فرزند عبداله در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC10R21SL806619 و نام خودرو پــژو 206 و رنگ خودرو 
مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 38 ایران 683 ی 16 و شماره شاسی 10806619 و شماره موتور 
10FSS15193087 و نام صاحب سند محمد اصلانی سنجدری  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره 09191137992 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 
38 ایران 683 ی 16 و شماره شاسی 10806619 و شماره موتور 10FSS15193087 و نام صاحب سند محمد 
اصلانی سنجدری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمد اصلانی سنجدری فرزند طغانعلی در تاریخ 1404/10/30 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC811V102784936 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 38 ایران 874 س 11 و شماره شاسی S1412281784936 و شماره موتور 
00320627 و نام صاحب سند علی اصغر بابائی دیجوجین و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی اصغر بابائی دیجوجین 

فرزند حسن در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0312988672به نام الهه علی نیا فرزند غلام  در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179207062به نام محسن گنجگلی شراهی فرزند شمسعلی  در تاریخ  1404/10/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

شناسنامه به شماره 4423065657به نام مصطفی باغیانی باغشــاهی فرزند حسین  در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین پراید سفید مدل 1385 بشماره پلاک 54 ایران 765 ل 31 بنام طاهره صدیقی خویدکی 
بشماره ملی 4433310670 و گواهینامه پایه  2 به شماره ملی  4432473185به نام هادی دائمی فرزند محمود در 

تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین پراید سفید مدل 1390 بشــماره پلاک 54 ایران 961 ل 58 بنام توران فیروزی وگواهینامه پایه 3 و 
کارت ملی به شــماره 2560408546به نام محمدعلی فیروزی فرزند پرویز در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
گواهینامه  به شماره ملی 1710123338 و کارت ملی به شماره 1710123338به نام مینا عبدی انباردان  فرزند 

محمدعلی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073050296 و کارت نظام وظیفه به شماره 0073050296 به نام اصغر کاظم برجی فرزند 
سیف اله در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شــماره 2572198061به نام علی بخش زنگنه اینالو فرزند رحمت الله در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
گواهینامه پایه سوم  به نام ولی الله روستا فرزند نبی  و کارت ســوخت به شماره پلاک 73 ایران 341 ب 61 و کارت 
وسیله نقلیه رنگ خودرو آبی _ روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 73 ایران 341 ب 61 و شــماره 
شاسی NAZPL140TBN252247 و شماره موتور 545S10 و نام صاحب سند علی حسین عسکری فرزند 
ابوالحسن  و نوع وسیله نقلیه وانت _ وانت به  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
70897089

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 66ه194ایران30 و شماره شاسی S1412288343202 و شماره موتور 3146926 و نام صاحب سند علی 
اکبر علی زاده و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی اکبر علی زاده فرزند علیرضا در تاریخ 1404/10/21 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000   

و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کویر و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 
163_23174 و شماره شــاسی N5BS2C410CEC61071 و شــماره موتور 0150N58073398 و نام 
 صاحب ســند مینا خان محمدی ســرایی و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شــماره 3240587777به نام مین

 خان محمدی سرایی فرزند محمد باقر در تاریخ  1404/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شــماره 1199835749به نام مهدی حیدریان فرزند ولی اله در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4220508521به نام علیرضا خالدی فرزند یوسف در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند و شناسنامه به شماره ملی0690874219به نام ابوالفضل ســروری فرزند علی اکبر در تاریخ 
1401/11/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0703551167به نام معصومه مختاری فرزند حسن در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
835166131835166131

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه IRPC961V2AU01878 و نــام خودرو پرایــد 131SE و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مــدل وسیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 74 ل442 ایران 19 و شــماره شــاسی 
NAS411100H1018786 و شــماره موتور  M13/5893671و نام صاحب سند ساسان افشین و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره 3330317396 و نام خودرو پراید 131SE و رنگ خودرو سفید روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 74 ل 442 ایران 19 و شماره شاسی NAS411100H1018786 و 
شماره موتور M13/5893671 و نام صاحب سند ساســان افشین و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ساسان افشین 

فرزند اله داد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
کارت ملی به شــماره 0059296801به نام مرتضی وهابی ورکی فرزند بابا در تاریخ  1404/10/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید 1391و شــماره پلاک 69ب35136ایران و و نام صاحب سند  سید 
امیر بنی هاشمی و نوع وسیله نقلیه سواریخودرو شخصی و کارت ملی به شماره 5229222077به نام سید امیر بنی 

هاشمی فرزند  سید حسین در تاریخ 1403/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200737589 و کارت سوخت به شماره پلاک 948ط25 ایران40به نام محمدوهاب پسی سر 
فرزند مهدی در تاریخ  1404/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018828183به نام محمد برغمدی فرزند عقیل در تاریخ  1404/8/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.
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  کسب رتبه نخست کشوری روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در ارزیابی عملکرد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴، موفق شد رتبه نخست را در میان روابط عمومی های مناطق مخابراتی سراسر کشور به خود اختصاص دهد. این موفقیت ارزشمند بر اساس نتایج ارزیابی های انجام شده توسط 
معاونت ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران و با اتکا به شاخص ها و معیارهای تخصصی ابلاغی از سوی شرکت مخابرات ایران به دست آمده است. کسب این رتبه بیانگر برنامه ریزی هدفمند، انسجام سازمانی، بهره گیری مؤثر از ابزارهای نوین ارتباطی 
و تلاش مســتمر روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در حوزه اطلاع رســانی، ارتباط با مخاطبان، تولید محتوای خلاق و اثربخش و تعامل ســازنده اســت. شایان ذکر اســت این برای چندمین بار است که روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان با تکیه بر سرمایه 
انســانی متخصص و رویکرد حرفه ای در عرصه ارتباطات ســازمانی، توانســته اســت در ارزیابی های اعلامی از سوی معاونت راهبرد و توسعه کســب و کار شرکت مخابرات ایران، مقام اول کشوری را کسب کند و الگویی موفق برای روابط عمومی های مناطق مخابراتی 
کشور باشد.این دستاورد، گامی مهم در مسیر ارتقای جایگاه ارتباطی منطقه و تقویت اعتماد و تعامل با ذی نفعان به شمار می رود. این موفقیت ارزشمند را به مدیریت و کارکنان مخابرات منطقه اصفهان و به ویژه همکاران روابط عمومی تبریک گفته و امید است 

که در سایه تعهد و تلاش مجموعه کارکنان، این افتخارات برای استان، تداوم داشته باشد.

   بارندگی ها در خراسان جنوبی ۹۶ درصد افزایش یافت
 مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۹.۱ میلی متر بارندگی در استان ثبت شده 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۹۶ درصدی دارد.جواد نخعی افزود: میزان بارندگی ها در مدت مشابه سال 
قبل ۳۰.۲ میلیمتر بوده است، بر این اساس، بارندگی ها در خراسان جنوبی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۶ درصد 
و نسبت به بلندمدت ۴۵ درصد رشد داشته است.وی درباره وضعیت بارش ها در مرکز استان بیان کرد: در بیرجند نیز 
از ابتدای ســال جاری ۵۵ میلی متر بارندگی به ثبت رسیده که این رقم در مدت مشــابه سال گذشته ۲۹.۷ میلی متر 

بوده و در نتیجه نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۵ درصد و نسبت به بلندمدت هم ۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.
مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی ادامه داد: در سال جاری بیشترین میزان بارندگی مربوط به شهرستان نهبندان 

با ۱۰۸.۱ میلی متر بوده و پس از آن شهرستان سرایان با ۷۷ میلی متر بیشترین بارش را داشته است.

 ️ بهسازی سالن های  ورزشی جهان پهلوان 
تختی و شهید ارغنده مهستان در دستور کار 

قرار گرفت

بــه گــزارش روابط عمومی شــورای اسلامی 
و شــهرداری مهســتان؛ پس از انجــام اقدامات 
موفقیت آمیز در بهســازی ســالن ورزشی شهید 
ارغنــده، اکنون نوبت به ارتقای زیرســاخت های 

ورزشی دیگر این شهر رسیده است.
بر این اساس، بهسازی ســالن ورزشی جهان 
پهلوان تختی با هدف توســعه فضاهای ورزشی و 
فراهم کردن امکانات مناسب برای شهروندان، به 
همت معاونت فرهنگی و اجتماعی و واحد ورزش 
شهرداری و با پیگیری های اعضای شورای اسلامی 
شهر و تلاش های علی گلرخی، شهردار مهستان، 
در دســتور کار قرار گرفت. این اقدام گامی دیگر 
در جهــت تحقق اهداف شــهرداری برای ارتقای 
سلامت عمومی و نشاط اجتماعی در میان جوانان 
و ورزشکاران شهرمهستان است و انتظار می‌رود با 
اجرای این طرح، شاهد بهبود کیفیت اماکن ورزشی 

و افزایش رضایت شهروندان باشیم.

  تقدیر خادمین شهدای گمنام شهرکرد 
از مدیرعامل و مدیر امور بهره برداری شرکت 

گاز استان چهارمحال و بختیاری

خادمین شــهدای گمنام شــهرکرد با صدور 
پیامی، از زحمات و تلاش های ارزشمند مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان چهارمحال و بختیاری، مدیر 
امور بهره برداری و رئیس اداره گازرسانی شهرستان 
شــهرکرد در راســتای ایجاد و توسعه زیرساخت 
گازرسانی به تپه نورالشهدا تقدیر و تشکر کردند. 

در این پیام آمده است:  
اقدام شایسته و جهادی مجموعه شرکت گاز 
اســتان چهارمحال و بختیاری در فراهم ســازی 
زیرســاخت گازرسانی به تپه نورالشهدا، که مزین 
به حضور پیکر مطهر شهدای گمنام است، گامی 
مؤثر در جهت تکریم فرهنگ ایثار و شــهادت و 
خدمت‌رسانی شایســته به زائران و خادمین این 
مکان معنوی به شــمار می‌رود. خادمین شهدای 
گمنام شــهرکرد ضمن قدردانی از نگاه مسئولانه 
و همراهی مدیران و کارکنان شــرکت گاز، به‌ویژه 
تلاش های میــدانی و تخصــصی عوامل اجرایی 
و عملیاتی، اظهار داشــتند: این اقدام ارزشــمند، 
نشان‌دهنده تعهد، روحیه انقلابی و اهتمام مجموعه 
شرکت گاز اســتان به مسئولیت های اجتماعی و 
فرهنگی است.  خادمین شهدای گمنام شهرکرد، 
توفیق روزافزون مدیران و کارکنان خدوم شرکت گاز 
استان چهارمحال و بختیاری را در مسیر خدمت به 
مردم و پاسداشت آرمان های شهدا از درگاه خداوند 

متعال مسئلت کردند.

  افزایش 6.5 برابری اعتبارات اســتانی 
و 4.5 برابــری اعتبارات ملی بخش شیلات 

گلستان در سال جاری

به گــزارش محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار 
گلستان : اسماعیل جباری در قرارگاه خبری فجر 
در نشست مطبوعاتی که با حضورجمع کثیری از 
اصحاب رســانه بر گزارشد .گفت : با افزایش قابل 
توجه اعتبارات مصوب اســتانی و ملی در بخش 
شیلات شاهد شکوفایی فعالیتهای شیلاتی استان 
در ســال پیش رو خواهیم بــود. جباری گفت : 
شیلات گلســتان به لحاظ شرایط اقلیمی و قرار 
گرفتن در کنار دریای خزر دارای تنوع محصولات 

شیلاتی میباشد
وی گفت : پرورش میگو به میزان 4300 تن ، 
پرورش ماهی قزل الا و فیل ماهی در دریا به عنوان 
مهمترین پروژه های دریا محور و تولید بیش از 25 
هزار تن انواع ماهی گرمآبی و سردآبی و خاویاری ، 
زالو و ماهیان زینتی و پیگیری صدور مجور پرورش 
کورکودیل به عنوان یک گونه صادراتی نشــان از 

تنوع آبزی پروری در شیلات گلستان است .
اوی خاطر نشان کرد : حمایت از پرورش خانگی 
آبزیان به عنوان مشاغل خرد از سیاستهای شیلات 
اســتان برای توانمند ســازی اقتصاد خانوارهای 
روســتایی برای جلوگیری از مهاجرت به شــهر 
می باشــد. در این نشســت که با تعداد زیادی از 
خبرنگاران برگزار شــد ،مقرر شد تور شیلاتی به 
منظور آشنایی بیشتر با فعالیتهای شیلاتی استان 

برنامه ریزی و اقدام گردد.

  ارسال بیش از 24 میلیون لیتر سوخت به نیروگاه شیروان از انبار نفت گنبد کاووس در منطقه گلستان
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلســتان از ارســال 24میلیون و 470 هزار لیتر نفتگاز در 10 ماهه ابتدایی ســال جاری از تاسیســات و عملیات انبار نفت گنبد کاووس به نیروگاه شیروان در استان خراسان 

شمالی خبر داد.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی با اعلام این خبر افزود: با توجه به اهمیت فعالیت نیروگاه ها جهت تولید برق مورد نیاز 
کشور، تامین به موقع سوخت آنها از اولویت های مهم شرکت ملی پخش به شمار می آید که برهمین اساس از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه میزان 24 میلیون و 470 هزار لیتر سوخت از انبار نفت شهرستان گنبدکاووس 
در منطقه گلستان به نیروگاه شیروان ارسال شده است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از هموطنان عزیز خواست باتوجه به سرمای هوا و افزایش میزان مصرف فرآورده های نفتی بخصوص گاز طبیعی، 

با رعایت الگوی مصرف به صرفه جویی و مدیریت مصرف انرژی کمک نمایند.

سمنان-تبیانییان-دکتر مهدی پاک طینت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات 
با اعلام مطلب فوق به تشریح برنامه های افتتاحی دهه فجر ۱۴۰۴ پرداختند.

انجام شده است و با اجرایی شدن این پروژه ها، گامی بلند در توسعه انرژی های پاک و تجدیدپذیر برداشته شد که 
با تکمیل آن می تواند به رفع بخشی از ناترازی ها و افزایش تاب آوری شبکه برق در استان و کشور و به ویژه در دوره 
پیک مصرف کمک کند. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با اشاره به قول مساعد استاندار به دولتمردان 
در خصوص ایجاد دو هزار و ۴۰۰ مگاوات برق خورشیدی در استان گفت: استان سمنان به شرط واگذاری به موقع 
اراضی مورد نیاز از قابلیت لازم برای تولید این حجم از انرژی پاک را دارد که در همین راستا یک کارگروه با حضور 
معاون عمرانی استاندار، توزیع برق، برق منطقه‌ای، منابع طبیعی استان، راه و شهرسازی، شرکت برق منطقه‌ای، 

جهادکشاورزی و دیگر دستگاههای مرتبط تشکیل و شرایط را برای سرمایه گذاران این بخش تسهیل می کند.
دکتر مهدی پاک طینت با اشاره به اینکه ناترازی انرژی طی این چند سال، مردم، مشترکان و فعالان حوزه تولید 
را اذیت کرده است گفتند: بدون شک با بهره برداری از پروژه های نیروگاهی برق خورشیدی و بهینه‌ نمودن مصرف 

، مشکلات این بخش در کشور و استان کمتر خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان با بیان اینکه تولید برق در استان سمنان بیش از نیاز خود استان 
است افزودند: با توجه به اینکه شبکه توزیع در کشور سراسری است، علیرغم تولید بیش از مصرف؛ استان سمنان 

نیز همچون دیگر استان ها در دوره پیک با قطعی برق مواجه بوده است.
ایشان از شهرستان مهدیشهر به عنوان یکی از مستعدترین شهرستان ها برای توسعه نیروگاه های خورشیدی 
نام بردند و گفتند: ارزیابی های کارشناسان برق نشان می‌دهد که نیروگاههای خورشیدی این شهرستان به دلیل 
خنکی دما و تابش مناسب، بیشترین بازدهی را در سطح استان دارند و اگر دمای هوا و گرما از ۴۰ درجه سانتیگراد 
بالاتر برود هم بر روی کیفیت و هم میزان تولید برق در نیروگاههای خورشیدی موثر است و از همین رو است که 

شهرستان گردشگری مهدیشهر از ظرفیت خوبی برای توسعه نیروگاههای خورشیدی برخوردار است.
دکتر پاک طینت گفتند: استان سمنان در اوج بار ترافیک حدود ۸۲۰ مگاوات برق مصرف دارد و این در حالی 

است که میزان تولید برق در این استان از مرز یک هزار و ۱۵۰ مگاوات هم عبور کرده است.
ایشــان در ارتباط با پروژههای خورشیدی و خطر نوسانات ارزی در تکمیل آنها گفتند: متاسفانه هم نوسانات 
قیمــتی و هم اجرای طرح حذف ارزترجیحی و ماجرای تالارهــای اول و دوم و..بر قیمت خرید و تامین پنل های 
خورشیدی تاثیر گذاشــته است با این همه هم توزیع برق و هم مسئولان استان از سرمایه گذاران حمایت لازم را 

کرده و می کوشند همه پروژه ها را تکمیل و به بهره برداری برسانند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان از افتتاح و بهره برداری ۸۲پروژه برق‌رسانی این استان در ایام ا… 
دهه فجر، ســالروز پیروزی انقلاب اسلامی خبر دادند و گفتند: برای بهره برداری از این پروژه ها ســه همت و ۴۷۲ 
میلیارد تومان اعتبار هزینه شــده اســت. دکتر پاک طینت مهمترین پروژههای قابل افتتاح را ، ۱۶ پروژه نیروگاه 
مشارکتی،بهره برداری از پروژه های احداث و نوسازی، طرح های برق رسانی، طرح های نوسازی و بازسازی شبکه، 
طرح های روشنایی هوشمند نام بردند. ایشان از فرسودگی شبکه به عنوان مهمترین چالش توزیع برق در این استان 
نام بردند و اظهار داشتند: خوشبختانه در حال حاضر ضریب نفوذ برق در مناطق روستایی استان نیز از ۱۰۰درصد 

نیز فراتر رفته است. به این معنا که حتی برخی مناطق روستایی چند خانواری هم از نعمت آن برخوردار شدند.

دکتر مهدی پاک طینت: کاهش ۶درصدی 
خاموشی طی سال گذشته در استان سمنان

هم‌زمان با فرارسیدن نیمه شعبان و ولادت حضرت مهدی )عج(، مهدی شهر در آستانه 
صدمین سال تأسیس بلدیه، میزبان رویداد فرهنگی »دژمانا« می شود؛ آیینی که با نگاهی 
وحدت محور و ریشــه‌دار، هویت تاریخی و فرهنگی این شهر را بازخوانی می کند و پیوند 

گذشته‌ای ریشه‌دار با افق های امیدبخش آینده را به تصویر می کشد.
شهردار مهدی شهر این آیین را تلاشی هدفمند برای پاسداشت هویت تاریخی، فرهنگی 
و اجتماعی شهر دانست؛ هویتی که ریشه در تاریخ کهن سنگسر دارد و در مسیر تحولات 
معاصر، با نام مهدی شهر تداوم یافته است. علیرضا شربتدار با اشاره به اهمیت تاریخی و 
معنوی این روز اظهار داشت: ۱۷ بهمن ماه در حافظه جمعی شهروندان مهدی شهر جایگاهی 
ویژه دارد؛ روزی که هم یادآور صدمین سال تأسیس بلدیه و آغاز مدیریت شهری نوین در 
این دیار است و هم با نیمه شعبان، میلاد حضرت ولی عصر )عج(، پیوند خورده و واجد بُعُدی 
عمیقاًً معنوی و هویتی شده است. وی افزود: هم‌زمانی این مناسبت تاریخی با ولادت امام 
زمان )عج(، فرصتی فراهم کرده تا مفهوم انتظار، امید و پایداری در کنار هویت شهری و 
فرهنگی بازخوانی شود؛ مفاهیمی که در زیست تاریخی مردم این منطقه همواره حضوری 
پررنگ داشته‌اند. شهردار مهدی شهر با تأکید بر رویکرد وحدت محور این رویداد گفت: دژمانا 
با نگاهی فرهنگی و غیرسیاسی طراحی شــده است تا بدون ورود به مناقشات اسمی، بر 
عناصر ماندگار و مشترک هویتی تمرکز کند؛ عناصری همچون فرهنگ ایل، زبان، آیین ها، 

خاطره جمعی و روح همبستگی مردمی که این شهر را شکل داده‌اند.

شــربتدار درباره نام این رویداد تصریح کرد: دژمانا ترکیبی از دو واژه کاملًاً فارسی و 
اصیل است؛ دژ به عنوان نماد مقاومت و حفاظت، و مانا به معنای ماندگاری و استمرار. این 
نام، استعاره‌ای روشن از هویتی است که در گذر زمان حفظ شده و نسل به نسل منتقل 
شده است؛ هویتی که نه با تغییر نام ها، بلکه با فرهنگ و مردم زنده مانده است. وی پیوند 
این واژه با جغرافیا و تاریخ منطقه را یکی از نقاط قوت آن دانست و افزود: دژهای طبیعی، 
کوهستان، مسیرهای کوچ و زیست ایل سنگسری، همگی روایتگر نوعی پایداری فرهنگی 
در این پهنه جغرافیایی هســتند و دژمانا بازتابی از همین واقعیت تاریخی است. شهردار 
مهدی شهر با اشاره به برنامه های پیش‌بینی شده در این رویداد گفت: در آیین دژمانا، از یک 

سکه تاریخی با قدمتی چندصدساله رونمایی خواهد شد و چهره های شاخص فرهنگی و 
هنری، مسئولان استانی و شهرداران ادوار مختلف دعوت خواهند شد. همچنین اجرای 
برنامه های متنوع فرهنگی و هنری، زمینه‌ای برای هم‌افزایی نســل ها و پیوند گذشــته و 

حال فراهم می کند.
در همین راستا، معصومیان عضو شورای اسلامی شهر مهدی شهر نیز با تأکید بر نگاه 
هویتی این رویداد گفت: دژمانا نه در پی حذف گذشته است و نه در پی بازتعریف تقابلی 
هویت؛ بلکه تلاشی است برای نشان دادن پیوستگی تاریخی شهری که هم سنگسر ریشه‌دار 
را در خود دارد و هم مهدی شهر امروز را. وی افزود: این آیین فرهنگی فرصتی است برای 
بازگشت به نقاط اشتراک هویتی و تقویت انسجام اجتماعی، آن هم در بستری معنوی که با 
نیمه شعبان و مفهوم انتظار پیوند خورده است. حبیب الله اقیان رئیس شورای اسلامی شهر 
مهدی شهر نیز با اشاره به ظرفیت های این رویداد اظهار داشت: پیشنهاد نام گذاری رسمی 
روزی به نام شهر) دژمانا( در تاریخ ۱۷ بهمن و پیگیری ثبت ملی آن در شورای فرهنگ 
عمومی در دستور کار قرار دارد و در صورت تصویب، این روز می تواند به عنوان یک آیین 
هویتی و فرهنگی ماندگار در تقویم کشور ثبت شود. به گفته مسئولان شهری، »دژمانا« 
روایتی فرهنگی از پایداری، انتظار و هویت مشترک است؛ آیینی که می کوشد نشان دهد 
شــهر، پیش از آنکه نام باشــد، حافظه، فرهنگ و همدلی مردمانش است و نیمه شعبان، 

فرصتی است برای پیوند این هویت با امید به آینده‌ای روشن.

نگاهی به دیدگاه مدیریت شهری در خصوص رویداد فاخر دژمانا

 مدیرعامل شــرکت توزیع برق اســتان ، ســمنان را بعنوان یکی از مستعدترین استان ها در توسعه انرژی های پاک و تجدیدپذیر نام برد و گفتند: براساس 
ارزیابی های کارشناسانه، شهرستان مهدیشهر مستعدترین منطقه برای نیروگاه های خورشیدی است. ایشان ادامه دادند قرار است که ۸۰۰ مگاوات برق تولیدی 
اتصال به شبکه در این بخش داشته باشیم که تا به امروز، اتصال ۱۵۳ مگاوات نیروگاه خورشیدی به شبکه برق کشور در شهرستان های مختلف استان سمنان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد ســند رسمی برابر رأی شــماره ۵۸۹۰*۱۴۰۴ هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای /

خانم محمود آدیش  فرزند عبدمحمد بشماره شناسنامه۰ صادره از نسبت به ششدانگ /یک باب خانه  به مساحت ۱۸۶/۸۴متر 
مربع به  پلاک ۴۰۵۱ فرعی از ۵۶-اصلی قطعه ۲بخش ۶ دهدشت کارکنان دولت میدان شهید ضیائی  نرسیده به هواشناسی  
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۱/۲۷
علیدوست یاری زاده : رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

 آگهي فراخوان ارزیابی تأمينكنندگان مالي براي اجرای محور
  خوی_ قطور_ رازی  بخشی از احداث راه اصلی

  طرح خوی _ قطور _ رازی ، مشمول و دارای مجوز ماده واحده
  قانون اصلاح ماده)56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم

 بخشی  از مقررات مالی دولت)مصوب سال 1387(

شناسه آگهی:2096293   م-الف/3863

مالي  نياز  از  بخشي  تأمين  براي  دارد  نظر  در  كشور  حمل ونقل  زيربناهاي  توسعه  و  ساخت  شركت 
به  رازی   - قطور   – خوی  اصلی  راه  احداث  طرح  از  بخشی  رازی   - قطور   – خوی  محور  براي  پروژه 
واحده  ماده  اجرايي  آيين نامه  چارچوب  در  كه  مالي  تسهيلات  از   ،142014260258 بندی  طبقه  شماره 
1387 مصوب  دولت  مقررات  از  بخشي  تنظيم  قانون  به  موادي  الحاق  قانون   56 ماده  اصلاح   قانون 
 )به شماره 69454/ت50913 هـ مورخ1393/06/20 ( توسط تأمينكننده مالي فراهم م‌يشود، استفاده نمايد

1.موضوع فراخوان: تأمين مالي براي تكميل / بخشی از طرح احداث راه اصلی خوی – قطور - رازی به شماره 
طبقه بندی 142014260258

2.  بازپرداخت تسهيلات دريافتي: بازپرداخت اصل و سود تسهيلات پس از طي شش ماه از اتمام عمليات 
نماید  می  اعلام  شده  یاد  سازمان  که  مدتی  طي  و  بوده  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  تضمین  با  اجرايي 

بازپرداخت خواهد شد. 
تبصره:  محاسبه سود، دريافت و بازپرداخت تسهيلات درچارچوب قانون عمليات بانيك بدون ربا مصوب 1362 

و اصلاحات بعدي آن و با رعايت عقود اسلامي مندرج در آن خواهد بود.
3.تأمينكننده مالي بايد مستنداتي اعم از 1( وجه نقد يا اسناد ماليكت با قابليت نقدشوندگي بالا 2( تائيد 
اعتبار غيرمشروط از سوي بانك ها يا موسسات مالي و اعتباري معتبر 3( بالاترين درآمد خالص ساليانه در 
اظهارنامه مالياتي در يكي از پنج سال گذشته  4( ارزش دارائي هاي ثابت  ) منقول و غير منقول ( كه دال بر 

توانايي او در تأمين مالي تسهيلات تعهد شده مي باشد را براي بررسي ارايه كند.
4.شركت ساخت و توسعه زيربناهاي حمل ونقل كشور پس از دريافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی 
پيشنهادات اقدام ، و از حائزین شرایط جهت حضور در فرایند انتخاب سرمایه گذار بر اساس ضوابط و مقررات 

مربوطه دعوت بعمل می آورد .
5.از علاقمندان دعوت می شود برای دریافت فرم های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت ده روز با همراه داشتن معرفی نامه رسمی به طبقه ششم اطاق 515  این شرکت به نشانی بزرگراه مدرس 
_ خیابان شهید وحید دستگردی)ظفر( _ خیابان شهید فرید افشار_ تقاطع بلوار آرش غربی مراجعه نمایند

وزارت  راه وشهرسازي
شركت  ساخت و توسعه زيربناهاي حمل ونقل كشور

شركت  مادر تخصصی 
 ساخت و توسعه زيربناهاي 

حمل ونقل كشور

آگهی مزایده عمومی فروش آگهی مزایده عمومی فروش 11 دستگاه خودرو ماشین آلات  دستگاه خودرو ماشین آلات 
شهرداری عشق آباد)مرحله سوم(شهرداری عشق آباد)مرحله سوم(

شماره مزایده: شماره مزایده: 10040056880000031004005688000003

مصوبه  و   1403/12/18 مورخ   155 شماره  مصوبه  استناد  به  دارد  نظر  در  آباد  عشق  شهرداری 
 1 فروش  به  نسبت  آباد  عشق  شهر  اسلامی  محترم  شورای   1404/10/06 مورخ   02-182 شماره 
)مرحله سوم(  عمومی  مزایده  از طریق  بنز شهرداری  تن   6 کمپرسی  خاور  کامیون  دستگاه خودرو 
نشانی به  به سامانه ستاد  بیشتر  اطلاعات  میتوانند جهت کسب  محترم  متقاضیان  لذا  نماید.   اقدام 
مراجعه   www.eshghabad.ir آدرس  به  آباد  عشق  شهرداری  سایت  یا   www.setadiran.ir  
نمایند. همچنین جهت رویت مورد مزایده می توان با هماهنگی قبلی با آقای رضا مهربان با شماره 
تماس 09137780173 به واحد موتوری شهرداری مراجعه نمایند                                                                                

                                                                                  مجتبی معمارزاده
شهردار  عشق آباد                                             

نوبت اول
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   فرهاد مجیدی این بار راضی است!
سرمربی ایرانی البطائح از تساوی تیمش در دیدار برابر الجزیره راضی است و از شاگردانش به خاطر تلاشی که در زمین داشتند تشکر کرد.

البطائح با هدایت فرهاد مجیدی در هفته چهاردهم لیگ امارات به مصاف الجزیره رفت.البطائج در این بازی خانگی به نتیجه‌ای بهتر از تساوی یک بر یک دست پیدا نکرد.شاگردان مجیدی هر چند که گل نخست را به ثمر رساندند و نیمه 
نخست را پیروز به رختکن رفتند اما در ادامه گل تساوی را دریافت کردند تا نتوانند سه امتیاز خانگی این بازی را به دست آورند.فرهاد مجیدی از عملکرد شاگردانش در این بازی راضی است و تساوی را نتیجه‌ای عادلانه دانست.به گزارش 
التواصل الإخباریه، سرمربی ایرانی البطائح بعد از بازی گفت: بازی خوبی بود و به نظرم تساوی نتیجه‌ای عادلانه بود. الجزیره تیم بسیار خوبی بود و بازیکنان خوبی در اختیار داشت.او ادامه داد: از بازیکنانم در این بازی به خاطر تلاش زیادی که 
داشتند تشکر می کنم. به نظرم بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم.البطائح با این تساوی ۱۱ امتیازی شد و باتوجه به پیروزی بنی یاس به رده سیزدهم جدول رده بندی رفت تا هم چنان یکی از گزینه های اصلی سقوط باشد.رسمی دارد. ادامه این 

وضعیت تنها به فرسایش بیشتر روابط، اتلاف زمان و احتمال ضرر مالی برای هر دو طرف منجر خواهد شد؛ موضوعی که می توانست با مدیریت بهتر و تصمیم‌گیری به موقع، خیلی زودتر به شکل حرفه‌ای تری حل‌وفصل شود.

محمود رضایی  ایده روز  |   پیشکسوت استقلال گفت: برگزاری بازی ها بدون تماشاچی جذابیت را از لیگ گرفته و سبب شده 
تا بازیکن انگیزه‌ای برای ارایه یک بازی زیبا و تماشاگرپسند نداشته باشد.

این بازیکن رمز موفقیت استقلال است

چند بازیکن پرسپولیس  ناامیدکننده بودندساپینتو تنها در خط مقدم

   شب تلخ پژمان منتظری در قطر
در هفته چهاردهم لیگ ســتارگان قطر یک 
بازی برگزار شد.در این بازی الشحانیه با هدایت 
پژمان منتظری به مصاف الوکره رفت. تیم پژمان 
منتظری که در سه بازی قبلی خود ۷ امتیاز کسب 
کرده بود در این دیدار شکست سنگینی را تجربه 
کرد.الشحانیه با ۴ گل در این بازی خارج از خانه 
شکست خورد تا منتظری سنگین ترین شکست 

خود را در لیگ ستارگان قطر تجربه کند.

خفــره ای عمیق که حالا به‌وضــوح میان تصمیم‌گیران 
باشــگاه و ریکاردو ساپینتو، سرمربی آبی پوشان، خودنمایی 
می کند. ماجرای مبهم دیدیه اندونگ، بازیکن گابنی استقلال، 
تنها یکی از نشانه های این اختلاف عمیق است؛ اختلافی که 
نه تنها به سود باشگاه نیست، بلکه مستقیماًً روی عملکرد فنی 

تیم تأثیر گذاشته است.
همه می دانند که دیدیه اندونگ در فصل جاری به یکی 
از معماهای عجیب استقلال تبدیل شده است. بازیکنی که 
وضعیت قراردادی و امکان استفاده از او برای سرمربی مشخص 
نیست و عجیب تر اینکه، طبق گفته های صریح ساپینتو در نشست خبری، حتی یک نامه رسمی هم از سوی باشگاه به کادر فنی 
ارائه نشده تا وضعیت این بازیکن را روشن کند.در فوتبال حرفه‌ای، حداقل انتظار یک سرمربی این است که بداند کدام بازیکنان در 

اختیارش هستند و کدام نیستند. اما در استقلال، حتی این بدیهیات هم قربانی بی تصمیمی و شاید بی تفاوتی مدیران شده است.
اینکه ساپینتو بدون ملاحظه کاری در نشست خبری پس از دیدار با استقلال خوزستان از رفتار مدیران باشگاه گلایه می کند، خود 
گویای عمق اختلافات است. سرمربی‌ای که احساس حمایت نکند، معمولًاً یا سکوت می کند یا خیلی زود تصمیم به جدایی می‌گیرد. 
اما ساپینتو راه سومی را انتخاب کرده: گفتن حقیقت در ملأعام.اعتراض علنی یک سرمربی به مدیران باشگاه، نشانه‌ای واضح از نبود 
رابطه نزدیک و سازنده میان دو طرف است. اگر چنین ارتباطی وجود داشت، نه پرونده اندونگ تا این حد مبهم باقی می ماند و نه 
سرمربی استقلال حاضر می شد اختلافات را به تریبون رسانه ها بکشاند.دو هفته پیش، اخباری منتشر شد که نشان می‌داد با وجود 
ماندن ساپینتو در ایران و ترک نکردن کشور، او هرگز از سوی تاجرنیا مورد حمایت قرار نگرفته است. حتی یک تماس ساده، یک 
گفت‌وگوی کوتاه برای دلگرمی یا هماهنگی، انجام نشده؛ موضوعی که بیش از هر چیز از فاصله گرفتن سرپرست مدیرعاملی استقلال 
از سرمربی حکایت دارد.در فوتبال، حمایت روانی مدیران از کادر فنی، به خصوص در شرایط پرتنش، اهمیتی کمتر از حمایت مالی 

ندارد. نبود همین حمایت هاست که باعث می شود سرمربی احساس تنهایی کند و در نهایت، شکاف ها عمیق تر شوند.

سقوط تلخ پرسپولیس در فولادآره نا در آمار بازی این تیم 
مقابل فولاد به وضوح مشخص است تا شاید وقتش رسیده 
باشد که اوسمار فکر اساسی برای دیدگاه های تاکتیکی خود 

داشته باشد.
شکســت ۳ بر ۱ پرســپولیس مقابل فولاد در ورزشگاه 
فولادآره نا، فقط یک باخت ســاده نبود. باختی که نمایانگر 
مجموعه‌ای از مشکلات فنی، ذهنی و تاکتیکی پرسپولیس 
بــود که در هفته های اخیر با آن دســت‌وپنجه نرم می کند. 
پرســپولیس با این شکست صدر جدول را از دست داد و با 

سقوطی قابل توجه، تا رده چهارم پایین آمد؛ اتفاقی که می تواند معادلات قهرمانی را به طور جدی تغییر دهد.
پرسپولیس بار دیگر در آمار پاس، عددی پایین و نگران کننده را ثبت کرد. نبود گردش سریع توپ و فقدان انتقال های کوتاه و 

ترکیبی در میانه میدان باعث شد این تیم عملًاً نتواند فضاسازی مؤثری مقابل دفاع فولاد انجام دهد.
فاصله خطوط زیاد بود و هافبک ها در نقش اتصال‌دهنده، کاملًاً کم‌اثر ظاهر شدند؛ موضوعی که بازی سازی پرسپولیس را به ارسال های 
بی هدف و حملات قابل پیش‌بینی محدود کرد. آنها در این بازی تنها ۳۴۵ پاس با دقت ۸۲ درصدی داشتند که نسبت به بازی های 
این تیم در فصول اخیر که منجر به قهرمانی شده بود بسیار پایین تر از میانگین پاس های این تیم است که نزدیک به ۵۰۰ عدد بود

یکی از واضح ترین نکات این مسابقه، تعداد کم موقعیت های گلزنی پرسپولیس بود. سرخ ها نه تنها در خلق موقعیت موفق نبودند، بلکه 
در معدود فرصت های به‌دست‌آمده نیز تمرکز و خلاقیت لازم را نداشتند. این آمار ضعیف، نشانه‌ای از بی حوصلگی بازیکنان و نوعی عجله 
و اشتهای کور برای گلزنی بود؛ گویی تیم برنامه مشخصی برای ضربه نهایی نداشت و بیشتر بر اساس واکنش های فردی جلو می‌رفت

خط دفاعی پرسپولیس شب بسیار سختی را پشت سر گذاشت. مدافعان این تیم بارها اسیر سرعت و تکنیک بازیکنانی همچون 
یوسف مزرعه، احسان محروقی و فرشاد احمدزاده شدند. جا ماندن در نبردهای یک به یک، ناهماهنگی در پوشش فضاها و واکنش های 

دیرهنگام، زمینه ساز گل های فولاد شد و نشان داد پرسپولیس در فاز دفاعی، به‌ویژه مقابل تیم های سرعتی، آسیب پذیر است.

 استقلال سه شنبه در چارچوب هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال با نتیجه یک بر صفر استقلال خوزستان را شکست داد. سعید 
مراغه چیان، در ارزیابی از عملکرد استقلال برابر استقلال خوزستان، اظهار کرد: نیمه اول استقلال عملکرد خوبی نداشت اما نیمه دوم 
بازی بهتر شد و توانست یک گل به ثمر برساند در حالی که استقلال باید بهتر از این ها برابر تیمی که در جایگاه چهاردهم جدول قرار 

دارد، بازی می کرد و حداقل باید ۳ تا ۴ گل وارد دروازه استقلال خوزستان می کرد.
وی افزود: یکی از اشکالات تیم استقلال این است که وقتی اولین گل را به ثمر می‌رساند به جای حمله دوباره عقب می کشند و 
تیم های انتهای جدول را دست کم می‌گیرند در حالی که چنین تیم هایی همیشه بهتر از تیم های مدعی بازی می کنند و گل زدن 
به آن ها سخت تر از سایر تیم هاست. پیشکسوت استقلال با بیان این که چند نفر از بازیکنان داخلی استقلال در حد و اندازه این تیم 
نیستند، تصریح کرد: این بازیکنان با وجود عقد قراردادهای سنگین اما متاسفانه کارایی لازم را در استقلال ندارند و در حد و اندازه 
این تیم نیستند. با وجود این که در نیم فصل دوم قرار داریم بازیکنان استقلال هنوز در گلزنی مشکل دارند. در همین بازی با وجود 

این که چند موقعیت برای استقلال بوجود آمد اما نتوانستند موقعیت ها را تبدیل به گل کنند.
مراغه چیان خاطرنشان کرد: درست است استقلال در این دیدار ۳ امتیاز بازی را کسب کرد اما می توانست عملکرد بهتری برابر 
استقلال خوزستان داشته باشد و گل های بیشتری را وارد دروازه حریف کند در صورتی که این طور نبود و بازی راحتی برابر تیمی 
که پایین جدول اســت، نداشــت و این یک ضعف است.او در پاسخ به این پرسش که حضور یاسر آسانی در این بازی چقدر در برد 
استقلال تاثیرگذار بود، اظهار کرد: حضور او رمز موفقیت استقلال بود هر چند به نظر می‌رسید از نظر بدنی آماده نبود. به هر صورت 
استقلال در بازی هایی که پیروز میدان بوده دلیل اصلی آن نقش موثر بازیکنان خارجی بوده و بازیکنان داخلی زیاد تاثیرگذار نبودند

این پیشکسوت استقلال درباره ضعف تیم استقلال گفت: استقلال علاوه بر حمله در دفاع نیز ضعف دارد به طوری که بعد از چند 
حمله به خاطر فاصله‌ای که بین خط هافبک و دفاع ایجاد می شود خط دفاعی استقلال تا حدودی متزلزل می شود. هر چند با حضور 
بازیکن خارجی در این تیم دفاع وسط استقلال نظم خاصی پیدا کرده و فاصله بین خط هافبک و دفاع بهتر شده اما هنوز در این پست 
ضعف دارد. او به نبود تماشاچی در بازی استقلال و استقلال خوزستان در استادیوم اشاره کرد و افزود: نبود تماشاچی سبب شده بود 
تا بازی جذابیت خاصی نداشته باشد و بازیکن نیز با نبود تماشاچی انگیزه‌ای برای ارایه یک بازی زیبا ندارد. به نظر من بازی محلی 
خیلی بهتر از بازی های لیگ برتر انجام می شود و حداقل ۳۰۰ تا ۴۰۰ تماشاچی در آن حضور دارد. وقتی بازیکن می‌بیند استادیوم 
خالی است قطعا انگیزه خود را برای ارایه یک بازی زیبا از دست می‌دهد. مراغه چیان خاطرنشان کرد: استقلال با این پیروزی خود را 
در جمع مدعیان قهرمانی قرار داد به شرط این که در ادامه بازی هایش نوسان نداشته باشد و به راحتی امتیاز از دست ندهد. هر چند 

از شروع نیم فصل دوم استقلال بازی های خوبی ارایه نداده و بازی هایش مرتب نوسان داشته است.

 LX EF7 CNG:سند،برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری سمند تیپ
سفید_ روغنی مدل 1396،شماره انتظامی 252 ل 47 ایران 49 به شماره موتور 
147H0286423 و شماره شاسی NAACJ1JE9HF278682 به نام به نام 

حمید فرهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی ســواری پژو 207 مدل 1401،شماره 
انتظامی 155 س 78 ایران 93 به شماره موتور  178B0087423 و شماره شاسی 
NAAR03FE5NJ269147 به نام آی پارا بهرامی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

ســند خودروی ســواری پژو پارس ســفید مدل 1390،شــماره انتظامی 
734 ل 39 ایران 49 به شــماره موتور 12490003308 و شــماره شــاسی 
NAAN01CA1BE272173 به نام محسن گودرزی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

مجوز حمل سلاح برنو بلند1309 ، تک لول ، پنج 
تیر گلنگدنی به شماره توپ 47006و به شماره بدنه 
31941 به نام سیدامان الله موسوی بیدک به شماره 
ملی 4268932283 مفقــود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری 
سمند سورن مدل 1403،شماره انتظامی 483 و 
18 ایران 63 به شماره موتور 125K0350267 و 
شماره شاسی NAACV1HLFRBE52460 به 
نام آی پارا بهرامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

برگ ســبز ســمند LX قهوه ای مدل ۱۳۸۷ 
شــماره پلاک ۲۱ایران۸۳۷ج۱۸ شماره موتور 
۱۲۴۸۶۲۴۳۲۳۷ شماره شاسی ۷۳۲۹۶۵۱۲ بنام 
علی عونی آنا قیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان

سند وبرگ ســبز موتور سیکلت سیستم نامی 
مدل ۱۳۹۸بــه شــماره پلاک ۵۷۱-۵۷۴۱۱به 
شماره موتور 0149NBE089854به شما ره تنه
NBEAKRKBFK1F06591بنام البرز برنائی 

پور مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

سند و برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 
۱۳۹۰بــه شــماره پلاک ۴۹-۴۳۴ط۳۴بــه 
شــماره موتور 4477043به شــماره شاسی 
S5420090082772بنام علی اکبر سعیدی فر 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر خودرو سمند 
ایکس ۷ به شماره موتور ۳۲۹۰۸۲۱۵۹۷۸ و شماره 
فاکتور ۱۴۰۴۰۵۳۹۰۵۱ بنام یوسف سحرخیز مقدم 
فتمه سری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بهارستان
تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۳۸۱۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ 
که در هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 
تحت تصرفات مالکانه خانم بهناز فخرالدینی فرزند اســد به شماره 
ملی ۱۵۸۱۴۶۰۹۴۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۴۴۵۵/۳۷ متر مربع قســمتی از پلاک ۴۷ - اصلی واقع در 

قریه سمسکنده بخش چهار ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور 
 وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2108975  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

یاسر ملکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ساری

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۴۸۰ مورخه  ۱۴۰۴/۰۹/۲۳هیات اول / موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فریدون محمدی 
فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ۷ صادره از در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت۳۹۲/۰۴  متر مربع به شماره پلاک ۳۳۴ فرعی از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در قریه دهشال بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای/ سید رضا میر موسوی دهشالی )زارع صاحب نسق( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2103006  م-الف/643

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مهدی مرادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۱۱۱ مورخه  ۱۴۰۴/۰۹/۲۰هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم فاطمه معصوم پورآمیرآبادی فرزند علی بشماره شناسنامه 4۲۷ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۴۳ متر مربع به شماره پلاک 
 ۶۰۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در قریه

محسن آباد بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ رجبعلی صادق 
دقیقی) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2102519  م-الف/636
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26

مهدی مرادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
فاقــد ســند رســمی و ســاختمانهای  اراضی  و  ثبــتی  تکلیــف وضعیــت   تعییــن 

 برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۳۳۹۳ مورخه  ۱۴۰4/۰۹/۱۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نیره جهان بین فرزند حسن 
بشماره شناسنامه ۶۷۶ صادره از مرودشت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه مشتمل بر انباری 
به مساحت ۱۰۵۶/۷۴ متر مربع به شماره پلاک ۶۳۸ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۷۴ و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد رضا پور قربان )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2104644  م-الف/649
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26

مهدی مرادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۶۰۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم فاطمه علی اکبر زاده فرزند محسن بشماره شناسنامه ۹ صادره از آستانه اشرفیه 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت ۱۷۰ متر مربع به 
شــماره پلاک ۸۱4۰ فرعی از ۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از 
۹۲ اصلی واقع در حسین آباد آســتانه اشرفیه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محسن علی اکبر زاده زارع صاحب نسق محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2106848  م-الف/656

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مهدی مرادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۹۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حشــمت اله 
فرهنگ فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲۴۱ صادره از اصفهان در یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت 4۳۱۲۵.۶۶ متر 
مربع پلاک 447 اصلی واقع در اشترجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی است 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2105181  م-الف/20

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مظاهرعباسی قلعه شاهی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آستانه اشرفیه

نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و 
مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت نموده اند و پرونده مورد نظر 
در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است . لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
قریه گوهردان سنگ اصلی ۱۲۸ به شماره های ذیل

1- رای هیئت بشــماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۶۸۹۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ تصرفات 
مالکانه و بلا معارض حسین علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ١٧٤٦/٧٩متر مربع به شماره پلاک 
٤۰۷ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
2-رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۷۰۰۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ تصرفات 
مالکانه و بلا معارض زهرا علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۱۹۶۷/۲ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۷ فرعی 
از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی بخش ۱۴ گیلان

3- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳٦٠٤ مورخه  ١٤٠٤/٠٢/١٤تصرفات 
مالکانه و بلامعارض فاطمه علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۱۹۷6/5۵ متر مربع به شماره پلاک 
۴۳۰ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
مورخــه   ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۳۵۶۸ بشــماره  هیئــت  4-رای 
١٤٠٤/٠٢/١٤١٤٠٧ تصرفــات مالکانــه و بلامعارض علی علیرضا 

نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی باغ بمســاحت ششدانگ  ۱۰۵۳/۱۸متر مربع به شماره 

پلاک ۴۳۱ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از 
۱۲۸ اصلی بخش ۱۴ گیلان

5- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۶۸۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ تصرفات 
مالکانه و بلا معارض یعقوب علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۸۹۳/6۳متر مربع به شماره پلاک 
۴۳۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی مغروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
6-رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۷۰۸۰ مورخه  ١٤٠٤/٠٤/١٦تصرفات 
مالکانه و بلامعارض یوســف علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمســاحت ششــدانگ  ٤١٤٣/٠٤متر مربع به شماره 
پلاک ٤٣٤ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ 

اصلی بخش ۱۴ گیلان
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزی اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا ۲ ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف 
۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت 
 به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

شناسه آگهی:2104913  م-الف/654
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مهدی مرادی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه
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هر كه برادر خود را پنهانى اندرز دهد، او را آراسته است و هر كه در 
برابر ديگران موعظه‌اش كند، او را لكّّه دار كرده است.

تحف العقول : ص۴۸۹.

طرفداران بیت کوین سال هاست که این رمزارز 
را »طلای دیجیتــال« می نامند، زیرا هر دو دارایی، 
با وجود اینکه درآمد یا ســودی ایجاد نمی کنند و 
ارزش گذاری شان به طور ذاتی دشوار است، به عنوان 
ذخیره ارزش شناخته می شوند. شرکت تحقیقات 
بازار »یاردِِنی ریســرچ« اعلام کــرد: ارزش گذاری 
رمزارزها و فلزات گرانبها عملا غیرممکن اســت، 
چون هیچ ســود یا بازدهی ندارنــد. با این حال، 
 تفــاوت مهمی میــان آن ها وجــود دارد؛ عرضه

 بیت کوین محدود اســت، اما افزایش قیمت طلا 
در نهایــت می تواند اســتخراج بیشــتر را توجیه 
کند و عرضه آن را بالا ببرد.»یاردِِنی« با اشــاره به 
تفاوت های عمــلی این دو دارایی گفت: بیت کوین 
کاملا دیجیتــالی بــوده و ممکن اســت در برابر 
تهدیدهــای فناورانه آینده آسیب پذیر باشــد، در 
حالی که طلا دارایی فیزیکی محســوب می شود و 
نیاز به نگهداری و ذخیره سازی دارد.بیت کوین طی 
دهه گذشته نوسانات شدیدی را تجربه کرده است. 
این رمزارز بین ســال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ اغلب 
زیر ۱۰ هزار دلار معامله می شــد و در سال ۲۰۲۱ 
بــه حدود ۷۰ هــزار دلار رسید. قیمت بیت کوین 
ـسقوط کرد  در اواخر ۲۰۲۲ به زیر ۲۰ هزار دلار ـ

و ســپس در اواخر ۲۰۲۵ تا حدود ۱۲۵ هزار دلار 
 بالا رفت، اما بعد دوباره تا محدوده ۹۰ هزار دلاری

 عقب نشینی کرد.در مقابل، طلا پس از چند سال 
نوسان محدود، در مارس ۲۰۲۴ با قدرت از سطح 
۲۰۰۰ دلار در هر اونس عبور کرد؛ حرکتی که آغاز 
روند صعودی پایدار تلقی می شــود. طبق گزارش  
»یاردِِنی« قیمت طلا از آن زمان تاکنون حدود دو 
و نیــم برابر افزایش یافته و نقره نیز پس از حرکت 
فنی خــود در اوایل ماه مه ۲۰۲۴، رشــد حدود 
۳.۷ برابری را ثبت کرده اســت.»یاردِِنی« با عبور 
طلا از مــرز ۳۰۰۰ دلاری در اوایل ســال ۲۰۲۵، 
پیش‌بیــنی کرد قیمت این فلــز گرانبها تا پایان 
دهه به ۱۰ هزار دلار برسد که افزایش پنج‌ برابری 
 قیمت از زمان اوج‌گیری تا ثبت رکوردهای جدید

 در ســال ۲۰۲۴ است.طلا پس از اظهارات دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مبنی بر اینکه »دلار 
عملکرد خوبی دارد«، رکوردهای تازه‌ای را ثبت کرد؛ 
اظهارنظری که »یاردنی« آن را نشانه‌ای از پذیرش 
دلار ضعیف تر تعبیر می کند. دلار ضعیف می تواند 
با کاهش ارزش بیت کوین در برابر ارزهای خارجی، 
به این رمزارز آسیب بزند و سرمایه گذاران خارجی 
را به سودگیری، کاهش سرمایه گذاری یا حرکت به 
سمت طلا ترغیب کند.پایگاه خبری اینوستینگ 
گزارش کرد، یاردنی در پایان گفت: دلار ضعیف تر 
می تواند فشار تورمی در اقتصاد آمریکا را افزایش دهد 
و همین عامل نیز معمولا به رشد بیشتر قیمت طلا 

منجر می شود.

 طلا  جایگزین
 بیت کوین می شود؟

    آرزو برهانی  |      معاون بازرسی سازمان حمایت گفت: ایران خودرو در سال جاری دو بار افزایش قیمت داشته و 
درخواست های دیگری ارائه شده که با عنایت به مصوبه شورای رقابت، مشمول افزایش قیمت نبوده است.

   دلار 158.520     یورو   189.450    پوند 218.600     درهم  43.300     لیر 3.650     سکه 211.900.000    سکه بهار آزادی209.700.000    نیم سکه118.050.000   ربع سکه 62.300.000   سکه  گرمی27.100.000  طلای18 عیار 20.650.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت درباره آخرین وضعیت اجرای 
طرح افزایش تولید در میدان نفتی آزادگان گفت: موانع اجرای 
طرح افزایش تولید در میدان مشترک نفتی آزادگان به ۵۰۰ 
هزار بشــکه در روز با ورود رئیس جمهوری و همراهی همه 
دستگاهها برطرف شده و اجرای آن با سرعت و هماهنگی بی 
سابقه ادامه دارد. احمد زراعتکار با تاکید بر پیگیری جدی دولت 
برای افزایش برداشت نفت از میدان نفتی آزادگان اظهار داشت: 
این منطقه در زمان جنگ تحمیلی هشت ساله، منطقه جنگی 
بود و در سال های پس از جنگ تولید در این منطقه صفر بود

وی با بیان اینکه باوجود تحریم ها، اکنون میزان تولید در 
میدان آزادگان به حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار بشکه در روز رسیده 
اســت، افزود: در ۱۵ ماه اخیر، با راه‌اندازی واحد بهره برداری 
سایت آزادگان توسط شرکت ها و منابع ایرانی، افزایش تولید 
محقق شده؛ پروژه‌ای که پیش تر قرار بود شرکت‌های خارجی 

انجام دهند.
معاون برنامه ریزی وزیر نفت گفت: طرحی بزرگ و تهاجمی 
با مشــارکت بانک ها، صندوق توسعه ملی و شرکت دشت 
آزادگان اروند تنفیذ شده تا تولید به میانگین ۵۰۰ هزار بشکه 
در روز ارتقا یابد.زراعتکار با اشاره به حل‌وفصل اختلافات گذشته 
و تسهیل ورود ســرمایه گذاران تاکید کرد: با ورود مستقیم 
رئیس جمهور و پیگیری های وزیر نفت، موانع حقوقی و عملیاتی 
برطرف شد. وزارت اقتصاد، سازمان برنامه‌وبودجه، نظام بانکی 
و صندوق توســعه ملی به‌صورت هماهنگ پای کار آمده‌اند. 

کار توسعه این میدان متوقف نشده تا وقفه‌ای ایجاد نشود.
معاون وزیر نفت با تشریح راهبردهای این وزارتخانه برای 
بهینه سازی مصرف ســوخت و توسعه تولید، از امضای ۲۰ 
قرارداد بهینه سازی نوع ۲ با اپراتورهای انرژی، اجرای الگوی 
مشــارکت بخش خصوصی در صرفه جویی گاز و پیشــبرد 
طرح های بزرگ در میادین مشترک به‌ویژه آزادگان و پارس 
جنوبی خبر داد.وی با اشــاره به ســهم بالای گاز در ســبد 
انرژی کشــور گفت: بیش از ۷۰ درصد انرژی کشــور از گاز 
تأمین می شود؛ بنابراین هر اصلاحی در مصرف گاز، به طور 
مستقیم بر مدیریت کل مصرف انرژی اثر می گذارد. در دولت 
چهاردهم، با تأکید رئیس جمهور و وزیر نفت، رویکرد اصلی 
 از تمرکز صرف بر تولید، به کنترل و بهینه سازی مصرف نیز

معطوف شده است.
زراعتکار با بیان اینکه تولید انرژی در کشور به معادل حدود 
۱۰.۵ میلیون بشکه در روز رسیده، اظهارکرد: این دستاورد 
در شــرایط بیش از ۲ دهه تحریم حاصل همکاری گسترده 
بخش غیردولتی، صندوق توسعه ملی، نظام بانکی و گروه های 

سرمایه گذاری بوده است. 

 احمد شانیان، معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای سرمایه 
ای سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: 
با عنایت به اعلام شــرکت ایران خــودرو مبنی بر افزایش 
محصولات این شرکت به استحضار مردم عزیز می رساند این 
شرکت در سال جاری دو بار افزایش قیمت را داشته است و 
درخواست های دیگری را ارائه کردند که با عنایت به مصوبه 
و دستورالعمل شورای رقابت و همچنین ضوابط هیئت تعیین 
و تثبیت قیمت ها مشمول افزایش قیمت نبوده و با درخواست 

های قبلی این شرکت مخالفت شده است .
معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای ســرمایه ای سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ادامه داد: اخیرا این 
شرکت درخواست جدیدی را ارائه نکرده است و سایر شرکت 
ها با توجه به شرایط و وضعیت حال حاضر درخواست های 

خودشان را به همراه مستندات به سازمان حمایت ارائه نمودند 
که این محاسبات انجام خواهد شد در مجموع مجوزات لازم 
برای شرکت ایران خودرو صادر نشده و این افزایش قیمت ها 

فاقد وجاهت قانونی است.
وی افزود: به محض اینکه این افزایش قیمت ها توســط 
شرکت به شرکت بورس اعلام شد مکاتبه ای توسط سازمان 
حمایت به شرکت بورس اعلام شد مبنی بر اینکه مجوزات 
لازم اخذ نشده و بورس اقدامات لازم خودش را انجام بدهد 
همچنین بابت اینکه این فروش ها اتفاق بیفتد کما اینکه در 
پرونده قبلی این شــرکت مترتب است موضوع بعد از اینکه 
فروش ها اتفاق افتاد پرونده و گزارش به ســازمان تعزیرات 
ارسال شد و طبق اطلاعات واصله پرونده مذکور در حال حاضر 
در شعبه تجدید نظر در حال رسیدگی و بررسی است برای 

 ایران خودرو مشمول افزایش 
قیمت نبوده است

این موضوع جدید هم که اتفاق افتاده به محض اینکه فروش ها انجام بگیرد و آمار 
و اطلاعات اخذ شود پرونده به سازمان تعزیرات ارسال خواهد شد.

شانیان اضافه کرد: با توجه به اینکه این موضوع، موضوع گران فروشی هست و 
بدون اخذ مجوزهای لازم قطعا سازمان باید صرفا از طریق سازمان محترم تعزیرات 
موضوع رو گزارش کند و پیگیری لازم از آن مرجع صورت بگیرد و فرایندی که 
رسیدگی می شد در تعزیرات نسبت به خود پرونده اگر نیاز باشد چندین جلسه 
برگزار شود و مستندات لازم دریافت و بررسی ها و نقطه نظرات کارشناسی آنجا 
مورد بحث و بررسی قرار بگیرد فلذا ما به عنوان دســتگاه گزارش دهنده تخلف، 
موضوع رو ارســال می کنیم و سازمان تعزیرات حکومتی موضوع رو بررسی می 

کنند و رای خودشان را در شعب بدوی و همچنین تجدید نظر صادر می کنند
معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای سرمایه ای سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان اظهار نمود: ما نمی توانیم الان بگویم افزایش قیمت اصلا مشمولش 
این شرکت خواهد شد و به چه میزان یعنی با توجه به اینکه الان مشمول افزایش 
قیمت هســتند بر اساس همان مصوبه شورای رقابت و همچنین ضوابط هیئت 
تعیین و تثبیت قیمت ها، اما آیا این افزایش قیمت هایی که الان شــرکت اعلام 
کرده مورد تایید است، باید درخواست و مستندات از طرف شرکت ارائه شود و بعد 

از محاسبات لازم از طریق مراجع ذی ربط به شرکت ابلاغ می شود.
وی گفت: از شرکت به عنوان مبنا بحث صورت های مالی شرکت ها دریافت 
می شود هزینه سربار دستمزد و همچنین میزان تعدیلاتی که در مواد اولیه صورت 
گرفته که در شرکت های خودروسازی قاعدتا بیشتر قطعات خودرو هست دریافت 
می شود خریدای جدیدی که داشتند و بعد از آن با محاسباتی که توسط سازمان 

انجام می شود قیمت جدید اعلام می شود
شانیان گفت: فارغ از اینکه این افزایش قیمت درست هست غلط است کم یا 
زیاد بودن این افزایش قیمت ها مسئله اصلی طی کردن فرایند قانونی هست بر 
حسب ضوابط و دستورالعمل های جاری و ساری باید حتما مجوزات لازم رو اخذ 
کنند و بعد از اینکه مستندات مانند صورت های مالی از جمله هزینه های سربار 
هزینه دستمزدو.. است و همچنین تعطیلاتی که در خریدهای جدیدشون بابت 
قطعات و مواد اولیه شــون داشتند این ها بررسی می شه و قیمت محاسباتی به 
شــرکت اعلام می شود این موضوع باید حتما از طریق طی کردن فرآیند و اخذ 

مجوزات لازم انجام شود.
معــاون بازرسی و نظارت بر کالاهای ســرمایه ای ســازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان اظهار نمود: در پایان از همه ی شرکت و خودروسازان 
عزیز درخواست دارم که مستندات خودشان رو ارائه کنند و ما هم سعی می کنیم 
در اسرع وقت قیمت های جدید رو با موضوعات و مسائل مختلف و همچنین با 
حمایت از مردم عزیز و مشــتریان به شرکت ها ابلاغ کنیم که ان شالله موضوع 

تعیین قیمت های خودرو نیز تعیین تکلیف شود.

  عکس روز ...

  

فلامینگوها 
میهمان 

آب‌های گرم 
خلیج فارس

بخش »فراگیر« - 
هنرمندان دارای 

معلولیت - در 
چهل و چهارمین 

جشنواره تئاتر 
فجر، با ۲۲ گروه از 
هنرمندان دارای 

معلولیت، به صورت 
تخصصی و مجزا 
از چهارشنبه )۸ 

بهمن( در دو 
بخش صحنه ای و 
خیابانی به رقابت 

می پردازند. در این 
بخش 15 استان به 
جز تهران شرکت 

کرده و با کیدیگر به 
رقابت می‎پردازند.

رشد اشــتغال در حوزه انرژی های تجدیدپذیر 
جهان، با افزایش تنش های ژئواکونومیک آهســته 

شده است.
طبق گــزارش آژانس بین‌الملــلی انرژی های 
تجدیدپذیر )IRENA(، اشــتغال جهــانی در حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر در ســال ۲۰۲۴، به ۱۶.۶ 
میلیون شغل رسید. این رقم با وجود افزایش بی سابقه 

ظرفیت ها فقط ۲.۳ درصد رشد داشته است.
آهسته شدن رشد اشتغال به افزایش تنش های 
ژئوپلیتیکی و ژئواکونومیکی و همچنین گسترش 
اتوماسیون که بر نیروی کار تاثیر می گذارد، نسبت 

داده شده است.
اشــتغال در این حوزه همچنان در چند کشور 
متمرکز اســت؛ چین با رشد ۴۴ درصدی پیشتاز 
است و پس از آن سایر کشورهای آسیایی با ۲.۴۷ 
میلیون شــغل، اتحادیه اروپا با ۱.۸ میلیون شغل، 
برزیل با ۱.۳۸ میلیون شغل و هند با ۱.۲۸ میلیون 
شغل قرار دارند.فتوولتائیک های خورشیدی با ۷.۲ 
میلیون شــغل، بزرگ ترین اشتغالزایی را در حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر دارند و سپس، سوخت های 
زیستی با ۲.۶ میلیون شغل، برق آبی با ۲.۳ میلیون 
شغل و انرژی بادی با ۱.۹ میلیون شغل قرار دارند.

چین به دلیل پیشتازی در تولید تجهیزات، ۵۸ 
درصد از کل مشاغل خورشیدی فتوولتائیک جهان 
را در اختیار دارد. در سطح جهانی، ۱۰ کارفرمای برتر 
این حوزه، ۸۲ درصد از مشاغل را کنترل می کنند 
که ۶ مورد از آنها در آسیا واقع شده‌اند. در خارج از 
این کشورها، اشتغال عمدتا در ساخت و ساز، نصب 

و بهره برداری و نگهداری متمرکز است.

اشتغالزایی انرژی های 
تجدیدپذیر کند شد

کپلر: اختلال در عرضه 
نفت ایران با وجود حضور 
نظامی آمریکا بعید است

قیمت نفت در چند روز گذشته با افزایش تنش ها میان آمریکا و ایران به شدت افزایش یافته است، اما تحلیلگران شرکت کپلر احتمال کمی برای اختلال 
در عرضه از سوی این تولیدکننده کلیدی خاورمیانه می‌بینند.قیمت معاملات آتی نفت برنت برای مارس، روز پنجشنبه با ۲.۱ درصد افزایش، به ۶۸ دلار و ۷۵ 

سنت در هر بشکه رسید و در مقطعی از معاملات تا مرز ۷۰ دلار و ۳۵ سنت صعود کرد که بالاترین قیمت از اواخر سپتامبر است. 
قیمــت معــاملات آتی نفت وســت تگزاس اینترمدیت بــا ۲.۱ درصد افزایش، به ۶۴ دلار و ۵۲ ســنت در هر بشــکه رسید، در حالی که پیشــتر از 
۶۵ دلار در هر بشــکه عبور کرده بود که آن هم بالاترین قیمت در چهار ماه گذشــته بود.تحلیلگران شــرکت کپلر در یادداشــتی به تاریخ پنجشــنبه 
۲۹ ژانویــه گفتنــد: »دونالــد ترامــپ، رئیس جمهور آمریکا قصد دارد به یک هدف دســت یابد: توافق هســته‌ای با ایران و نه چیــز دیگری« و بنابراین 
آنهــا احتمــال کــمی برای اخــتلال در عرضه نفت ایران با وجود اســتقرار نــاوگان دریایی آمریکا در منطقــه می‌بینند.«کپلر گفت: »مــا تا حد زیادی 
ـستراتژیک آن مــشخص نیــست، زیرا هدف اصلی ترامپ همچنان برچیدن ـسادگی، هدف اـ  بمباران گــسترده آمریکا علیه ایران را رد می کنیم، زیرا به ـ

برنامه هسته‌ای ایران است، نه تغییر حکومت به خودی خود.«در بخش دیگری از این یادداشت آمده است: اما فشار می تواند بر توقیف نفتکش های ایرانی در 
خارج از خلیج فارس متمرکز شود.اختلال در تنگه هرمز همانطور که در ماه ژوئن مشاهده شد،  همچنان یک سناریوی بسیار بعید است. این خط قرمزی است 

که ایران از آن عبور نخواهد کرد، به ویژه به این دلیل که چین، بزرگترین مشتری صادرات نفت ایران از راه دریا است.
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